
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. sausio 22 d.

Nr. 2020-022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  187
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  187
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 191
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  199
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "DASITA", kodas 122051742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4650657

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu, skelbiame antrą viešą pranešimą apie parengtas
uždarosios akcinės bendrovės "Dasita" atskyrimo sąlygas.
Duomenys apie atskyrime dalyvaujančią bendrovę: Pavadinimas - uždaroji akcinė bendrovė "Dasita", teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178, kodas 122051742, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu, nuo uždarosios
akcinės bendrovės "Dasita", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai priskirto turto, teisių ir pareigų pagrindu kuriant UAB
"Komercinės patalpos".
Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - uždaroji akcinė bendrovė "Dasita" ir UAB "Komercinės patalpos".
Visų po atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus
m. Savanorių pr. 178F.
Momentas, nuo kurio dalis uždarosios akcinės bendrovės "Dasita" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai
bendrovei - UAB "Komercinės patalpos" registravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną perdavimo
- priėmimo aktą.
Momentas, nuo kurio dalis uždarosios akcinės bendrovės "Dasita" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo
sukuriamai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - UAB "Komercinės patalpos"
registravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną perdavimo - priėmimo aktą.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo  nurodytais dokumentais galima susipažinti
Advokato Kazio Pėdnyčios ir partnerių kontoroje (Ukmergės g. Nr.280, Vilnius, III a., tel. 852636307; 865723311;
info@advokataiKPP.lt) laiką iš anksto suderinus telefonu. Papildoma informacija teikiama telefonu 865723311.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽLUGTAS", kodas 147669052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 15
Pranešimo Nr. 4650653

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽLUGTAS", Elektronikos g. 15, Panevėžys, į.k. 147669052

2020 m. vasario mėn. 24 d. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 14 val., adresu Elektronikos
g. 15, Panevėžys.

Darbotvarkė:
1. Vadovo ataskaita apie bendrovės veiklą 2019 metais.
2. Metinės finansinės atskaitomybės ataskaita ir rezultatų tvirtinimas.
3. Nutarimas dėl  pelno (nuostolių) paskirstymo.

Dalyviai registruojami nuo 13 val. 30 min.
Akcininkai privalo turėti asmens tapatybės dokumentą.
Įgalioti asmenys privalo turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtinantį įgaliojimą.

Bendrovės administracija.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji Tilžė", kodas 244692730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Turgaus a. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 4650669

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4338757 (paskelbtas 2019-01-24), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji Tilžė", įmonės kodas 244692730 akcininkams praneša,kad bendrovės valdybos
iniciatyva ir sprendimu 2020 m. vasario 25 dieną 12 val. bendrovės buveinėje adresu Turgaus a.12, Šiauliuose, įvyks
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo dienotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Kiti klausimai.
Akcininkų registracija 11.30 val.
Akcininkai su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke ir sprendimų projektais gali susipažinti adresu Turgaus
a.12, II a. nuo  2020 m.vasario11d. darbo dienomis nuo 9 iki 12 val. Tel. 8650 35737.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės veislininkystė", kodas 177005858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k., Plytinės g. 4
Pranešimo Nr. 4650671

Pranešame, kad Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės veislininkystė" (juridinio asmens kodas 177005858, buveinės
adresas: Plytinės g. 4, Armalėnų k., Šilutės r.) 2020 m. vasario 12 d. 11 val. Žemės ūkio ministerijoje (buveinės adresas:
Gedimino pr. 19, Vilnius) 359 kab., šaukiamas neeilinis visuotinis Uždarosios akcinės bendrovės "Šilutės veislininkystė"
akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės "Šilutės veislininkystė" direktoriaus atšaukimo.
2. Kiti klausimai.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo nutarimų projektais,
akcininkai, pateikę asmens dokumentą, gali susipažinti atvykę į  Uždarąją akcinę bendrovę "Šilutės veislininkystė",
adresu: Plytinės g. 4 Armalėnų km. Šilutės raj. Pasiteirauti tel.: 8-682-36502. Direktorius Šarūnas Nenartavičius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Agroserviso kooperatyvas "Kuršių kraštas", kodas 162517176
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maironių k.
Pranešimo Nr. 4650687

Remiantis 2019 m. gruodžio 9 dienos neeilinio narių susirinkimo sprendimu, pradedama Agroserviso kooperatyvo "Kuršių
kraštas", juridinio asmens kodas: 162517176, PVM mokėtojo kodas: LT625171716, buveine: Kuršių g. 7, Maironių k.,
Kelmės r. sav., Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.
Likvidavimo procedūra: nuo 2019 m. gruodžio 9 d. Agroserviso kooperatyvas ,,Kuršių kraštas" įgyja likviduojamos
bendrovės teisinį statusą. Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidacinės komisijos pirmininką Vytautą
Šimkūną. Tel. +370 68174085.

- - -

Birutės Jakaitienės stomatologijos kabinetas, kodas 174440353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 5

Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Dariaus ir Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 4650691

Likviduojamas Birutės Jakaitienės stomatologijos kabinetas, įmonės kodas 174440353, buveinė Šakių r. sav., Kudirkos
Naumiestis, Dariaus ir Girėno g. 24. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centras.

- - -

UAB "Juris consensus", kodas 300094999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17
Pranešimo Nr. 4650692

2020 m. sausio 10 d.  vienintelis akcininkas priėmė sprendimą nuo 2020 m. sausio 11 d.  likviduoti UAB "Juris consensus",
įmonės kodas 300094999, buveinės adresas Jonažolių g. 17, Vilnius. Duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų Centro
Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Leotechnologijos", kodas 304559164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4650145

UAB "Leotechnologijos", kodas 304559164, keičia pavadinimą į UAB "Devima Solutions".

- - -

MB "Gyvenamųjų namų projektai", kodas 304367993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 4650146

MB "Gyvenamųjų namų projektai" pavadinimas keičiamas į MB "Farerosta".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIKO UPĖ", kodas 123905448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 46-4
Pranešimo Nr. 4650662

Informuojame, kad vienintelio akcininko sprendimu numatoma keisti Uždarosios akcinės bendrovės "LAIKO
UPĖ" (juridinio asmens kodas 123905448) pavadinimą į UAB "Agrorenta".

- - -

IĮ "Kelmės prekyba", kodas 304226213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 6

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Statybininkų g. 4-57
Pranešimo Nr. 4650668

I.Į. "Kelmės prekyba", juridinio asmens kodas 304226213, keičia savo pavadinimą į "Kelmės technika".

- - -

UAB "Debesų paslaugų centras", kodas 305397473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4650688

UAB "Debesų paslaugų centras" (juridinio asmens kodas: 305397473, buveinės adresas: Kareivių g. 11B, Vilnius) keičia
savo pavadinimą į UAB "SKY-TQ".

- - -

UAB "ZIPITON", kodas 303879909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4650698

UAB "Zipiton" keičia pavadinimą į UAB "Fargo Line".

1.10 Pertvarkymas

UAB Skorsten Baltic, kodas 303790378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 40-6
Pranešimo Nr. 4650656

Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu informuojame , kad UAB Skorsten Baltic pertvarkomas i MB Skorsten baltic.

- - -

MB "Turim", kodas 304089679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4650663

Informuojame, kad MB "Turim" kodas  304089679, vienintelis narys nusprendė mažąją bendriją pertvarkyti į ribotos
civilinės atsakomybės juridinį asmenį - uždarąją akcinę bendrovę. Po pertvarkymo veiksiančios bendrovės pavadinimas
bus UAB "Turim". Pertvarkymo metu atsiradusius debitorinius ir kreditorinius įsiskolinimus, sutartis ir kitas pareigas
perims naujai pertvarkyta įmonė.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga sporto centras, kodas 163740253
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 4650661

SKELBIMAS APIE BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS GARGŽDŲ SPORTO MOKYKLOS REORGANIZAVIMO, PRIJUNGIANT
JĄ PRIE BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS SPORTO
CENTRO, SĄLYGŲ APRAŠO PARENGIMĄ
Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos biudžetinių
įstaigų įstatymo 14 straipsnio 7 dalimi, Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr.
T11-415 ,,Dėl sutikimo reorganizuoti biudžetinę įstaigą Gargždų sporto mokyklą", skelbiame apie parengtą biudžetinės
įstaigos Gargždų sporto mokyklos reorganizavimo, prijungiant ją prie biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės
biudžetinės įstaigos sporto centro, reorganizavimo sąlygų aprašą (toliau - Reorganizavimo sąlygų aprašas).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 7

Reorganizuojamas juridinis asmuo:
pavadinimas - Gargždų sporto mokykla;
teisinė forma - biudžetinė įstaiga;
buveinė - Kvietinių g. 26, LT-96136 Gargždai;
juridinio asmens kodas - 191794347;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią biudžetinę įstaigą - Juridinių asmenų registras.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
pavadinimas - Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga sporto centras;
teisinė forma - biudžetinė įstaiga;
buveinė - J. Janonio g. 9, LT-96133 Gargždai;
juridinio asmens kodas - 163740253;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią biudžetinę įstaigą - Juridinių asmenų registras.
Reorganizavimo būdas - prijungimas. Gargždų sporto mokykla reorganizuojama prijungiant ją prie Klaipėdos rajono
savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro.
Po reorganizavimo pasibaigianti biudžetinė įstaiga - Gargždų sporto mokykla (Kvietinių g. 26, LT-96136 Gargždai,
juridinio asmens kodas - 191794347).
Po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga - Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga sporto centras (J.
Janonio g. 9, LT-96133 Gargždai, juridinio asmens kodas - 163740253). Juridinių asmenų registre registruojama
tęsiančios veiklą Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro nuostatų nauja redakcija.
Momentas, nuo kurio pasibaigiančios biudžetinės įstaigos Gargždų sporto mokyklos teisės ir pareigos pereina po
reorganizavimo veiksiančiai biudžetinei įstaigai Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinei įstaigai sporto centrui -
2020 m. birželio 30 d. (bet ne vėliau kaip 2020 m. rugpjūčio 31 d.), kai Juridinių asmenų registre įregistruojami po
reorganizavimo veiksiančios biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro
naujos redakcijos nuostatai ir iš Juridinių asmenų registro išregistruojama po reorganizavimo pasibaigianti biudžetinė
įstaiga - Gargždų sporto mokykla.
Susipažinti su Reorganizavimo sąlygų aprašu, po reorganizavimo veiksiančios biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono
savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro nuostatų projektu, reorganizavime dalyvaujančių įstaigų praėjusių trejų
finansinių metų metinių ataskaitų rinkiniais ir metinėmis veiklos ataskaitomis nuo šio skelbimo paskelbimo dienos
galima šiuose internetiniuose puslapiuose: Klaipėdos rajono savivaldybės www.klaipedos-r.lt, Gargždų sporto mokyklos
www.smokykla.lt, Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro www.gargzdusc.lt, Klaipėdos rajono
savivaldybės biudžetinėje įstaigoje sporto centre adresu - J. Janonio g. 9, LT-96133 Gargždai, Klaipėdos r. sav., Gargždų
sporto mokykloje adresu - Kvietinių g. 26, LT-96136 Gargždai, Klaipėdos r. sav.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Renavita", kodas 300152018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 4650699

Bankrutavusios UAB "Autologistic", įmonės kodas 303156609,
buveinės adresas Kaunas, Kęstučio g. 36-1,  įstatus skelbti negaliojančiais.
Bankroto administratorius UAB "Renavita".

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Asociacija "12 colių renginiai", kodas 303482373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4650655

- - -

UAB "Miredika", kodas 303179942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4650658

- - -

UAB "RENTEX-LT", kodas 302703947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 3-4
Pranešimo Nr. 4650659

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Miesto energija", kodas 183204042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12A
Pranešimo Nr. 4650654

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "VGO INTERNATIONAL", kodas 305432974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4651866

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: RUILUN XIAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur.

- - -

UAB "Emotika", kodas 305432981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 6A-3
Pranešimo Nr. 4651867

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: JULIUS JANKAUSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dudlis", kodas 305432999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4651868

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: GIEDRĖ GRASSIN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Versli apskaita", kodas 305435319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 5-14
Pranešimo Nr. 4651869

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: MARIJONA PUTVINSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rievupės gatvės bendruomenė, kodas 305435365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Rievupės g. 40
Pranešimo Nr. 4651870

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: GINTAUTAS DAUKŠAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euro Intercargo", kodas 305433439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4651871

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: MINDAUGAS ŽILIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 10

UAB "Butkus", kodas 305433446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4651872

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: REMIGIJUS BUTKUS. Akcijų skaičius: 403 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 6448
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Auto vito", kodas 305436556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 4651873

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: VYTAUTAS RAŽANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Neringos turtas", kodas 305433460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 61-4
Pranešimo Nr. 4651874

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: VIDA STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28962 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dagnera", kodas 305436606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4651875

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ivano prekyba", kodas 305436684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4651876

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: VIKTOR NEKHRYSTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "7 Dreams", kodas 305436727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4651877

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 11

MB "Rozos prekyba", kodas 305436855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4651878

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: VIKTOR NEKHRYSTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IMPLAMEDIKA LAB", kodas 305435415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 3-102
Pranešimo Nr. 4651879

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: ROULA BECHARA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BECHARA CLINIC", kodas 305435422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 3-102
Pranešimo Nr. 4651880

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: ROULA BECHARA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Energy ideas Group", kodas 305435447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4651881

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: SERGII TKACHENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TT-Line Lietuva, kodas 305433916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4651882

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: HANNS HEINRICH CONZEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Marser Group UAB, kodas 305433930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-553
Pranešimo Nr. 4651883

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: MARYNA MYKHAILENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 30000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 12

- - -

Auto & Truck Parts, UAB, kodas 305435881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C
Pranešimo Nr. 4651884

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: ARTŪRAS STAUGVILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Itere", kodas 305435899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 6-8
Pranešimo Nr. 4651885

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: ALGIRDAS KALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GREEN BIOTECHNOLOGIES TRADE", kodas 305435917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Papiliakalnės k. 12
Pranešimo Nr. 4651886

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: JUSTINA GANTARSKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Topogeodezija", kodas 305435290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Šventosios g. 5
Pranešimo Nr. 4651887

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: SAULIUS ČEPONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spindėja", kodas 305435301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Avižonio g. 10
Pranešimo Nr. 4651888

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: REDA ŠEGŽDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Exppro", kodas 305435326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, S. Nėries g. 42
Pranešimo Nr. 4651889

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: AUDRIUS SAKALAUSKIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 13

MB "Kodų bazė", kodas 305435333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4651890

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: LUKAS ŽILINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslitas", kodas 305435340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4651891

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Svarbi persona, kodas 305435358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4651892

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: MARGARITA PODLESNAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Judesio diagnostikos klinika, kodas 305434473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-77
Pranešimo Nr. 4651893

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: VERONIKA ILJINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transfokus", kodas 305435372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Slyvų g. 1
Pranešimo Nr. 4651894

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: DARIUS MARGEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fundeta", kodas 305436385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 48-12
Pranešimo Nr. 4651895

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: GIEDRIUS SAMULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 14

MB "Finansų pamatai", kodas 305436392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verduliukų k., Aitvarų g. 1B
Pranešimo Nr. 4651896

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: POVILAS PLISKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Imelda", kodas 305436403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174A
Pranešimo Nr. 4651897

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: EDITA STUPURIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dentaviva, kodas 305436410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 19A
Pranešimo Nr. 4651898

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: JOLITA BARTKUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekomercija internetu", kodas 305436428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4651899

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: DEIVIDAS ALDAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Videma", kodas 305436435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-309
Pranešimo Nr. 4651900

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: VIDMANTAS LENIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Itago, kodas 305436442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 17-45
Pranešimo Nr. 4651901

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: ANDREJUS GOLUBEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šeštadienio laboratorija, kodas 305436467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 15

Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4651902

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: EUGENIJUS KOJELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Europa INVEST, UAB, kodas 305436474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4651903

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

COC Center of commerce, UAB, kodas 305436499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4651904

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Huris", kodas 305436481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4651905

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: ODETA BUDRIKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VIP ENTERPRISE, UAB, kodas 305436517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4651906

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Puer Hoonah EU", kodas 305436524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4651907

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 16

UAB "Lainita", kodas 305436531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4651908

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Motovista", kodas 305436549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4651909

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grudvila", kodas 305433453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4651910

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Smart Step, UAB, kodas 305436563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 31B-31
Pranešimo Nr. 4651911

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: PETRAS PAULAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dosnita", kodas 305436570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4651912

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Eventon, kodas 305436588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4651913

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 17

- - -

VšĮ "DARVYDO ŠERNO FUTBOLO AKADEMIJA", kodas 305436595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-25
Pranešimo Nr. 4651914

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: DARVYDAS ŠERNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Visuomenės veiklos grupė, kodas 305436613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23-15
Pranešimo Nr. 4651915

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: VYTAUTAS BALIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB gileshop.lt, kodas 305436620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 14-4
Pranešimo Nr. 4651916

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: VAIDOTAS PEČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

A. Smetonos darbo rinkos mokymo centras, kodas 305436638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 54-27
Pranešimo Nr. 4651917

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: MANTAS SIMUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BalticLine", kodas 305436645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Rūdos k., Marijampolės g. 14
Pranešimo Nr. 4651918

Įregistravimo data: 2020-01-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Asociacija Birelių bendruomenė, kodas 305436652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 11-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4651919

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: ANDRIUS OLECHNOVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mediluxa", kodas 305436677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 4651920

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: LIMANTAS LAUCIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Petro prekyba", kodas 305433478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4651921

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: VIKTOR NEKHRYSTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ŠA atelier, kodas 305436691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 11-3A
Pranešimo Nr. 4651922

Įregistravimo data: 2020-01-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB LG Constructions, kodas 305436702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 29-4
Pranešimo Nr. 4651923

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: GEDIMINAS LIUDVINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

L. Tilvikaitės IĮ, kodas 305436734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 6-37
Pranešimo Nr. 4651924

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: LIGITA TILVIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Miroslavo asociacija, kodas 305433001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k., Alyvų g. 2-7
Pranešimo Nr. 4651925

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: JŪRATĖ MATULEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AVS Grupė, MB, kodas 305436741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 3-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4651926

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: SAULIUS LIUMPARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kampas LT", kodas 305436759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 65-1
Pranešimo Nr. 4651927

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: MARTYNAS TARVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pylimo 27", kodas 305436766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27
Pranešimo Nr. 4651928

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: DALIA LAPINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DGTL WORKS, kodas 305436773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-36
Pranešimo Nr. 4651929

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: LINAS ŠIAUTKULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Audris", kodas 305436780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4651930

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: AUDRIUS EITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Business basis, UAB, kodas 305436798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4651931

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Trading house, UAB, kodas 305436809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4651932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jūros Spotas, kodas 305436816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Durpių g. 2
Pranešimo Nr. 4651933

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: IGNAS DAUBLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jonseta", kodas 305436823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4651934

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Agresyvus kapitalas, kodas 305436830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9
Pranešimo Nr. 4651935

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: KĘSTUTIS IVANAUSKAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB City of Ideas, kodas 305433485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4651936

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Emotis", kodas 305436848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4651937

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nikolajaus prekyba", kodas 305436862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4651938

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: VIKTOR NEKHRYSTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pavlo prekyba", kodas 305436887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4651939

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: VIKTOR NEKHRYSTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eurikos Menas, kodas 305436894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Skauduliškių k., Persikų g. 9
Pranešimo Nr. 4651940

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: EURIKA URBONAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Butkartu, kodas 305436905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-11
Pranešimo Nr. 4651941

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: ARTŪRAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vermatrans", kodas 305436912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4651942

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: MYKOLAS VENCKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aviacijos industrija", kodas 305436937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33
Pranešimo Nr. 4651943

Įregistravimo data: 2020-01-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB DIKTATORIUS, kodas 305436944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-42
Pranešimo Nr. 4651944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: AUDRIUS BULOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Poilsio ratas", kodas 305436951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4651945

Įregistravimo data: 2020-01-21. Vadovas: ERIKA MIKALAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė-firma "DARNUVA", kodas 122580934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-57
Pranešimo Nr. 4651845

Išregistravimo data: 2020-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA RUSŲ KULTŪROS CENTRO VAIKŲ DIENOS NAMAI, kodas 125293081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-64
Pranešimo Nr. 4651846

Išregistravimo data: 2020-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

J. Nemanienės įmonė, kodas 147888110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 14-85
Pranešimo Nr. 4651847

Išregistravimo data: 2020-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Lukšio firma "Sauryda", kodas 158192830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 4651848

Išregistravimo data: 2020-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

F. Pilipaitienės įmonė "Faustama", kodas 159969890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 3-15
Pranešimo Nr. 4651849

Išregistravimo data: 2020-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Melioratorius", kodas 160007413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 4651850

Išregistravimo data: 2020-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Virginijaus Račkausko veterinarija, kodas 171284671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Vėriškių k.
Pranešimo Nr. 4651851

Išregistravimo data: 2020-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 183223352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 2-2
Pranešimo Nr. 4651852

Išregistravimo data: 2020-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

J. Bubino individuali įmonė, kodas 183838662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 55
Pranešimo Nr. 4651853

Išregistravimo data: 2020-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Kanapienienės įmonė, kodas 184220416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Mockėnų k.
Pranešimo Nr. 4651854

Išregistravimo data: 2020-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos blaivybės draugijos "Baltų ainiai" Utenos skyrius, kodas 184233591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 48
Pranešimo Nr. 4651855

Išregistravimo data: 2020-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Biržų klubas "Kūlgrinda", kodas 291880480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 4651856

Išregistravimo data: 2020-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Remigijaus Ravinsko IĮ, kodas 301731694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 50
Pranešimo Nr. 4651857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2020-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Daleks", kodas 302338402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Dvaramiškio g. 14
Pranešimo Nr. 4651858

Išregistravimo data: 2020-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Kazimiero Jovaišos atminimo klubas, kodas 302502613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonėlių g. 5
Pranešimo Nr. 4651859

Išregistravimo data: 2020-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Giedrusta", kodas 302594024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Ilgoji g. 108
Pranešimo Nr. 4651860

Išregistravimo data: 2020-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltic Logistika", kodas 302729155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Raišių g. 3
Pranešimo Nr. 4651861

Išregistravimo data: 2020-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Joberate", kodas 303375236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-312
Pranešimo Nr. 4651862

Išregistravimo data: 2020-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VARIS INTERNATIONAL HOLDINGS", kodas 304160884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vairuotojų g. 10
Pranešimo Nr. 4651863

Išregistravimo data: 2020-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB Grožio centras "Hera", kodas 304416465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Išdagų k., Žiedo g. 1-1
Pranešimo Nr. 4651864

Išregistravimo data: 2020-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 25

- - -

UAB "Ausena", kodas 304698096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 11-5
Pranešimo Nr. 4651865

Išregistravimo data: 2020-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETERMA", kodas 155576530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78A-19
Pranešimo Nr. 4650701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Jono Mažeikos personalinė įmonė, kodas 124888425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 74-8
Pranešimo Nr. 4650702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB Etmina, kodas 303058549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87A-73
Pranešimo Nr. 4650703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

V. Ramoškos įmonė "Vidmantėlė", kodas 233895430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 9B-61
Pranešimo Nr. 4650704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Aldeva", kodas 300663870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-18
Pranešimo Nr. 4650705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žvejų ir medžiotojų klubas "Ignalinos Prometėjas", kodas 302576318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 8-34
Pranešimo Nr. 4650706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-21).

- - -

G. Asadausko įmonė "Giedravardys", kodas 265174520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Barčiūnų k.
Pranešimo Nr. 4650707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

G. Jočio variklių remonto įmonė, kodas 283641210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Pačkėnų k.
Pranešimo Nr. 4650708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

E. Gabrielaičio individuali įmonė, kodas 158349993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilės sen., Apšriūtų k.
Pranešimo Nr. 4650709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Z. Tijūnaičio individuali įmonė "Technorentalis", kodas 166674043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 27

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 24-37
Pranešimo Nr. 4650710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-21).

- - -

Vilniaus Maironio progimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 125742117
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 1
Pranešimo Nr. 4650711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-01-21).

- - -

UAB "EUROVERSIJA", kodas 125682773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 31
Pranešimo Nr. 4650712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Lenkų diskusijų klubas, kodas 303405569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4650713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-10).

- - -

Tauragės "Šaltinio" progimnazija, kodas 190467652
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 123
Pranešimo Nr. 4650714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 28

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Temena", kodas 305389512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4650715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko keitimo įregistravimo
(2020-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-16).

- - -

AB "Amber Grid", kodas 303090867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 4650716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-20).

- - -

UAB "Kūnas ir siela", kodas 302993856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 11-31
Pranešimo Nr. 4650717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2020-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Taugystė", kodas 302498887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 1-16
Pranešimo Nr. 4650718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Bendra Lietuvos - Maroko įmonė "LIMARA", kodas 210425090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 9-21
Pranešimo Nr. 4650719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 29

Lietuvos geležinkelių Krovinių vežimo direkcijos ir kitų LG darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303267118
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 4650720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Barclays Group Operations Limited Lietuvos filialas, kodas 302455964
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21
Pranešimo Nr. 4650721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Skuodo rajono Puodkalių kaimo bendruomenė, kodas 300101080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Puodkalių k., Piliakalnio g. 9
Pranešimo Nr. 4650722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2020-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-01-21).

- - -

Arijaus Venckūno paramos fondas, kodas 305420420
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jovarų g. 7
Pranešimo Nr. 4650723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-09).

- - -

Laisvos žiniasklaidos labdaros ir paramos fondas, kodas 304292042
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 4650724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-20).

- - -

Mažųjų Šelvių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302571449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Mažųjų Šelvių k., Šelvių g. 6
Pranešimo Nr. 4650725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "RJ Sprendimai", kodas 302423482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 14-57
Pranešimo Nr. 4650726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

MB "Raudona paprika", kodas 303859365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 2A-26
Pranešimo Nr. 4650727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-01-16); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "Raudona
paprika", įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2020-01-16).

- - -

Kniaudiškių g. 79, 81, 83, 87-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148303727
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 87
Pranešimo Nr. 4650728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl teisės pasirašyti reorganizavimo sąlygas suteikimo
(2020-01-16); Reorganizavimo sąlygos (2020-01-16).

- - -

UAB "West East partners", kodas 134745429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Energijos 6-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4650729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 31

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo (2020-01-07).

- - -

Ritos Žitkevičienės įmonė, kodas 155286057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Švyturio g. 13
Pranešimo Nr. 4650730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-01-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SILEGA", kodas 125375030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4650731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "VERSLO UŽDAVINYS", kodas 125948423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4650732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "HDS LT", kodas 301675427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 30-9
Pranešimo Nr. 4650733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20).

- - -

UAB "DIF NKB FINANCE CREDIT", kodas 302490463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4650734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 32

UAB "Horena", kodas 305025697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4650735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Užsienio asmens pasas
(2020-01-21).

- - -

MB "Autoleva", kodas 304406211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Smalinyčios k., Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4650736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-21).

- - -

UAB "Vilgerts Business Consulting", kodas 303989896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4650737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fluxus", kodas 110574553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 260A
Pranešimo Nr. 4650738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

Tamaros Fiodorovos personalinė įmonė, kodas 123300584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-108
Pranešimo Nr. 4650739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "APE MOTORS", kodas 302716567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Šemetos g. 11
Pranešimo Nr. 4650740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAŽVALA", kodas 242057180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4650741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB Medical Source Pharma, kodas 305086419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4650742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

UAB "PLUNO", kodas 302915964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4650743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIKO UPĖ", kodas 123905448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 46-4
Pranešimo Nr. 4650744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "REKLAMERA", kodas 300542826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4650945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Helenos Višneveckajos individuali įmonė, kodas 186219028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4650946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Invespa", kodas 303316921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4650947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; reorganizavime dalyvaujančio juridinio
asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" išregistravimo
(2020-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" atšaukimo (2020-01-16).

- - -

VšĮ "LABORES", kodas 302064531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 4650948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga "SAULIKA", kodas 141890688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 48
Pranešimo Nr. 4650949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Little Angels", kodas 302584083
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 6-7
Pranešimo Nr. 4650950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-21).

- - -

VšĮ "Centrum educatus", kodas 303392933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 4650951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-16); Įgaliojimas (2020-01-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-14 (2020-01-16).

- - -

VšĮ "Starto" akademija, kodas 303386108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4650952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Vidmanto Staniulio knygynas, kodas 134903936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58
Pranešimo Nr. 4650953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių projektas", kodas 172774991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 13-6
Pranešimo Nr. 4650954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Lietuvos-Vokietijos-Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "JAROLA", kodas 210616170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 12-24
Pranešimo Nr. 4650955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 36

Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

A. Slimanavičiaus individuali įmonė, kodas 281322790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4650956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Kaimų bendruomenė "Aisetos", kodas 302613777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 4650957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-21).

- - -

Estoty Vilnius, UAB, kodas 303485476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31B-401
Pranešimo Nr. 4650958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Addictum").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-17); Įstatai (2020-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-01-17); Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

VšĮ Transporto akademija, kodas 304377507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4650959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ašmena 33", kodas 301486750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 14-62
Pranešimo Nr. 4650960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2020-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 37

UAB "Desida", kodas 301535838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-33
Pranešimo Nr. 4650961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Giraitės bendruomenė, kodas 304572891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 31C
Pranešimo Nr. 4650962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-21).

- - -

UAB "Fausteda", kodas 304177314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4650963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

Europa INVEST, UAB, kodas 305436474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4650964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Ehk individuali įmonė, kodas 163682056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 32-9
Pranešimo Nr. 4650965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Individuali įmonė "KHAMUSKA", kodas 302720875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 15-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 4650966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Sportinės ir mėgėjiškos žūklės klubas "Anykščių žvejų lyga", kodas 302564974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 19-21
Pranešimo Nr. 4650967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONABILĖ", kodas 144712840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 4650968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-16).

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "KODUPABER" ATSTOVYBĖ, kodas 111913825
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4650969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

MB "Kelionių galerija", kodas 300622852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 5B-16
Pranešimo Nr. 4650970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-16);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-01-16).

- - -

Piano Europa, UAB, kodas 302479506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7A-1
Pranešimo Nr. 4650971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 39

Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-20).

- - -

IĮ "Europos turas", kodas 303083050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4650972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas likviduoti įmonę (2020-01-16).

- - -

Meistrų studija, UAB, kodas 304701852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 21
Pranešimo Nr. 4650973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21);
Įgaliojimas (2020-01-04).

- - -

Telšių rajono savivaldybės administracija, kodas 180878299
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 4650974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Šilalės rajono Vingininkų medžiotojų klubas, kodas 176634314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 4650975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

R. Rozeno individuali įmonė "Profilių pasaulis", kodas 161381691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 4650976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 40

UAB "Motus mundi", kodas 304405732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 4A
Pranešimo Nr. 4650977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21);
Įgaliojimas (2018-08-07).

- - -

MB "Grindys jums", kodas 305388976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Padubysio I k., Malūno g. 38A
Pranešimo Nr. 4650978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2020-01-20); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2020-01-20); Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

Profesinio mokymo centras "Žirmūnai", kodas 305239644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 4650979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-08).

- - -

Klaipėdos miesto bridžo klubas, kodas 293179460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 16-1
Pranešimo Nr. 4650980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-21).

- - -

Pagėgių savivaldybės socialinių paslaugų centras, kodas 178059150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 4A
Pranešimo Nr. 4650981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-21).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ARGUS", kodas 210040810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 4650982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLENDA IR KO", kodas 241981110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 4650983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varanas", kodas 134021479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141B
Pranešimo Nr. 4650984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2020-01-15);
Įsakymas / Dėl numerių adresų objektams keitimo ir panaikinimo (2020-01-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvybės šaltinis", kodas 304412755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 50-16
Pranešimo Nr. 4650985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-20); Įgaliojimas (2017-07-23).

- - -

Tarptautinis plėtros ir švietimo centras "Laisvi laimingi žmonės", kodas 304103940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4650986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17); Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

MB "Aviacijos industrija", kodas 305436937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33
Pranešimo Nr. 4650987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 42

- - -

MB "Laiptų ekspertai", kodas 305073418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-74
Pranešimo Nr. 4650988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-13 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "NVK Group", kodas 302550750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4650989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIRONA", kodas 111518760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 4
Pranešimo Nr. 4650990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4650991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elaflekas", kodas 126062985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 114-3
Pranešimo Nr. 4650992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

BALTIC MODELS OU atstovybė, kodas 111908073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 43

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-40
Pranešimo Nr. 4650993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Restor Hydro Lt", kodas 303020185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 7
Pranešimo Nr. 4650994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Argo Navis Group", kodas 302688032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 4650995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-20); Įgaliojimas (2020-01-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-16 (2020-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinių rizikų prevencijos centras, kodas 301792619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 18-72
Pranešimo Nr. 4650996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Mažeikių politechnikos mokykla, kodas 290977720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 18
Pranešimo Nr. 4650997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-01-16); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Suomijos įmonė "IGNALINA-INVEST", kodas 110421269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 44

Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11
Pranešimo Nr. 4650998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "NENDRĖS PARAMA", kodas 300016160
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 6-4
Pranešimo Nr. 4650999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-21); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIENOS PARUOŠOS", kodas 124634786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-12
Pranešimo Nr. 4651000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Daryk gerai", kodas 305306897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4651001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-17); Įstatai (2020-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-01-17); Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

UAB "Grožio meistrai", kodas 302334934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Topolių g. 19
Pranešimo Nr. 4651002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "Furnitus", kodas 302754639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4651003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga "IT akademija prekybai ir restoranams", kodas 300615320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85
Pranešimo Nr. 4651004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAINA LEGNO BALTIJA", kodas 111685332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 65-18
Pranešimo Nr. 4651005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Migela", kodas 304158851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4651006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-04 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "Pakili", kodas 303164851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 46

Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 49F
Pranešimo Nr. 4651007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Saulėja SPA"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20); Pažyma / Pažyma (2020-01-20);
Įstatai (2020-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-20).

- - -

MB "Airedva", kodas 303972854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Vladikiškių k., Triliškių g. 26
Pranešimo Nr. 4651008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2020-01-14);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2020-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-14).

- - -

UAB "Nedus", kodas 305390201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4651009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-21).

- - -

Elinta Robotics, UAB, kodas 134288336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4651010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-21).

- - -

LIETUVOS VARINIŲ PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ ORKESTRŲ ASOCIACIJA, kodas 300572602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 4651011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

T. Dadelienės individuali įmonė, kodas 186720637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k.
Pranešimo Nr. 4651012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 47

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "ARGARAS", kodas 302340905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Pavidaujo k., Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 4651013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "CONTINENTAL TRANSPORT", kodas 302441740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokelių g. 10
Pranešimo Nr. 4651014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21).

- - -

Lietuvos mokslininkų sąjungos Panevėžio skyrius "NEVĖŽIS", kodas 248165960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 4651015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

Aidaros Fartuškevičiūtės personalinė įmonė, kodas 126351452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-34
Pranešimo Nr. 4651016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

VšĮ "Gėrio korporacija", kodas 304412495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 4651017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-20); Įgaliojimas (2017-05-15).

- - -

UAB "105 Life", kodas 302776991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4651018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Vajorikas", kodas 155317225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 20
Pranešimo Nr. 4651019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

MB MIG4, kodas 302929437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 4651020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "4energia", kodas 300559544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4651021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Berganita", kodas 305251422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4651022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20); Įstatai (2020-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-20).

- - -

MB "Garso laukas", kodas 304204188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 71-85



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4651023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20); Nuostatai (2020-01-20);
Sprendimas / Sprendimas pakeisti nuostatus, priimti naują narį ir paskirti jį vadovu. (2020-01-20).

- - -

MB "Karokanas", kodas 305260987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Pakrantės g. 20
Pranešimo Nr. 4651024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20); Sprendimas (2020-01-20).

- - -

UAB "Entorsa", kodas 304955950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Čižiūnų k., Žaliupio g. 8
Pranešimo Nr. 4651025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Licencijos Nr. 2879, užsiimti odontologijos, ortopedinės
odontologijos (II lygio) licencijuojama veikla (2020-01-21).

- - -

UAB "Baxter Lithuania", kodas 302529336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4651026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

UAB "Eurokorma", kodas 245854480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4651027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20); Įstatai (2020-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-20).

- - -

UAB "Kopaka", kodas 304502010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4651028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 50

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Naujosios Akmenės miesto ir kaimiškosios seniūnijos žmonių su negalia bendrija, kodas 303277710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 13-78
Pranešimo Nr. 4651029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-21).

- - -

AS Abakhan Fabrics Eesti Lietuvos filialas, kodas 302963044
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4651030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALIMA", kodas 123918851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4651031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Švėkšnos pienas", kodas 302498759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Vilkėno g. 28
Pranešimo Nr. 4651032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Besparo transportas", kodas 304559424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4651033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 51

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "Talismina", kodas 305249211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4651034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20); Įstatai (2020-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-20).

- - -

UAB "INTMAN", kodas 302504062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 57-20
Pranešimo Nr. 4651035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Įstatai (2020-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2020-01-17).

- - -

Mindaugo Daugėlos individuali įmonė "PRAMPEX", kodas 302295456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 18-oji g. 17
Pranešimo Nr. 4651036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

NIJOLĖS ŽEMAITIENĖS ĮMONĖ, kodas 125753850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 90-27
Pranešimo Nr. 4651037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JŪSŲ BIČIULIS", kodas 125057145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 3-45
Pranešimo Nr. 4651038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 52

Valdemaro Andrijausko įmonė, kodas 178726590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 78
Pranešimo Nr. 4651039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODŲ AUTOBUSAI", kodas 141779339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 4651040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-21).

- - -

Hardware Baltic, UAB, kodas 305423886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4651041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-20); Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

UAB "Romenasta", kodas 126080093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 4651042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Šilutės lopšelis-darželis "Raudonkepuraitė", kodas 190689820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Atgimimo al. 1
Pranešimo Nr. 4651043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-20).

- - -

Seniavos kotedžų bendruomenė, kodas 304980996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Seniavos g. 80
Pranešimo Nr. 4651044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

MB Kilkų ūkis, kodas 304423716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Pelenių k., Vėjo g. 8
Pranešimo Nr. 4651045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "BALTIC OIL SERVICE", kodas 302427438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B
Pranešimo Nr. 4651046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB EDS INVEST, kodas 304478449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-104
Pranešimo Nr. 4651047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120180035783 (2020-01-21).

- - -

UAB "Skaitla", kodas 180879248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, K. Donelaičio g. 5
Pranešimo Nr. 4651048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Adrimeda", kodas 125376328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4651049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 54

E. Gaižauskienės individuali įmonė, kodas 132113950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 11-56
Pranešimo Nr. 4651050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

A. Buiko individuali įmonė "GRIOLĖ", kodas 122525884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės g. 5
Pranešimo Nr. 4651051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-20).

- - -

VŠĮ DAINŲ VADYBA, kodas 303317667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4651052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUTRA", kodas 140645038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Televizorių g. 5
Pranešimo Nr. 4651053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo (2020-01-16); Įgaliojimas (2020-01-16); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir nemokumo administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2020-01-14
(2020-01-16).

- - -

UAB "Jonseta", kodas 305436823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4651054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Homeras", kodas 179255351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k. 14
Pranešimo Nr. 4651055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Razeta", kodas 305363962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 5
Pranešimo Nr. 4651056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2020-01-21); Įgaliojimas (2019-12-05).

- - -

A. Tonkos individuali įmonė, kodas 304098443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Slavinčiškio k., Plento g. 1
Pranešimo Nr. 4651057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jozita", kodas 176618114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šolių k., Pietinio Kelio g. 9
Pranešimo Nr. 4651058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-20).

- - -

UAB OUR TIME, kodas 302412920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4651059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

"Senukų" įmonių asociacija, kodas 134835054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4651060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 56

MB Butkartu, kodas 305436905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-11
Pranešimo Nr. 4651061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MONVILĖ", kodas 302715294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalvarnių tak. 17
Pranešimo Nr. 4651062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VILNIAUS KOMERCINĖS TEISĖS CENTRAS, kodas 125761231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 54-5
Pranešimo Nr. 4651063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB GMBH RAI, kodas 304447585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Talkonių k., Baltijos Kelio g. 6C
Pranešimo Nr. 4651064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-21).

- - -

"Rūpestinga karta", VšĮ, kodas 305361228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-111
Pranešimo Nr. 4651065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-08).

- - -

UAB "Motovista", kodas 305436549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4651066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Klevas", kodas 173249270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 1A
Pranešimo Nr. 4651067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl dviejų valdybos narių atleidimo ir naujų valdybos narių rinkimų
(2020-01-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2019-11-29).

- - -

Lietuvos Škudžių avių augintojų asociacija, kodas 302617409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Motviškio k. 8
Pranešimo Nr. 4651068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-21).

- - -

UAB "Landero", kodas 304113863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 66A
Pranešimo Nr. 4651069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-21).

- - -

Virginijaus Vasiliauskio IĮ, kodas 301800884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 16A-4
Pranešimo Nr. 4651070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2020-01-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2020-01-16).

- - -

"L'Oreal Baltic SIA" Lietuvos filialas, kodas 111884284
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4651071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 58

UAB "ROBO LT", kodas 302427057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-220
Pranešimo Nr. 4651072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20); Akcininkų sprendimas (2020-01-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-20).

- - -

PARAMOS FONDAS "LEONO XIII FONDAS", kodas 192037635
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 4651073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "PAŠALYS", kodas 158999222
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Eiriogalos k.
Pranešimo Nr. 4651074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

MB Marteli, kodas 302904067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 134-42
Pranešimo Nr. 4651075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VÄDERSTAD", kodas 111780677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Saviečių k., Vandžiogalos g. 40
Pranešimo Nr. 4651076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

"PACKAGING SERVICES", UAB, kodas 300659822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4651077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "VELUX STOGO LANGAI" DARBUOTOJŲ SĄJUNGA, kodas 125778661
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4651078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "VGO INTERNATIONAL", kodas 305432974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4651079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Sopranai", kodas 304172025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-48
Pranešimo Nr. 4651080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-12-03);
Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

UAB "Gilana", kodas 304715880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6B-19
Pranešimo Nr. 4651081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Latmas", kodas 159757916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-6
Pranešimo Nr. 4651082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

MB "Gamybos kodo konsultacijos", kodas 305428431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 60

Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 92-5
Pranešimo Nr. 4651083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Vario garsai", kodas 300059425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 8
Pranešimo Nr. 4651084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Draugija "Sniego gniūžtė", kodas 168688853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 4651085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Architekto R. Bėčiaus cechas, kodas 223671640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 11-8
Pranešimo Nr. 4651086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Fitek EDI, UAB, kodas 125677598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4651087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-01-16); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-01-16); Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

UAB "Reilista", kodas 303116109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 9-1
Pranešimo Nr. 4651088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 61

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Tauraganas", kodas 302291187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 4651089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-17); Įgaliojimas (2020-01-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-17 (2020-01-17).

- - -

Cotenders UAB, kodas 303488967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4651090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-01-20).

- - -

MB "Norgus", kodas 304156028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 48-21
Pranešimo Nr. 4651091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

Rasos Vaičiulytės personalinė įmonė, kodas 126219461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-46
Pranešimo Nr. 4651092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Banga", kodas 166063479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4651093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Trading house, UAB, kodas 305436809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4651094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB LG Constructions, kodas 305436702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 29-4
Pranešimo Nr. 4651095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Amber bridge", kodas 300056404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 20A
Pranešimo Nr. 4651096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Transeco", kodas 301574549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 9
Pranešimo Nr. 4651097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2020-01-21);
Įstatai (2020-01-21); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2020-01-21).

- - -

UAB "Digital Virgo Payment", kodas 305065446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4651098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17).

- - -

UAB A. Jonaičio firma "Miglė", kodas 186054060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27A
Pranešimo Nr. 4651099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Įstatai (2020-01-17); Akcininkų
sprendimas (2020-01-17).

- - -

UAB "Tortas", kodas 304526381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 182
Pranešimo Nr. 4651100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-17).

- - -

MB "Spindėja", kodas 305435301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Avižonio g. 10
Pranešimo Nr. 4651101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Inovatyvus investicijų valdymas", UAB, kodas 304510480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-220
Pranešimo Nr. 4651102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-20).

- - -

UAB "Motus artis", kodas 303164926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 4651103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

IĮ "Ataraksija", kodas 300109426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 13-13
Pranešimo Nr. 4651104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Šilalės rajono žemės ūkio bendrovė "Balsiai", kodas 176562669
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 4651105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Natūralus vaškas", kodas 304787374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4651106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188772248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 4651107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Global Airways, kodas 304062116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4651108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-01-21).

- - -

Aleksandriškių kaimo bendruomenė, kodas 304759161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Navasiškių g. 25
Pranešimo Nr. 4651109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-21).

- - -

VšĮ "Dviračių mėgėjai", kodas 304425507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 39-58
Pranešimo Nr. 4651110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-20);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-01-20).

- - -

UAB "Gelos", kodas 304933612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 32-12
Pranešimo Nr. 4651111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-16).

- - -

S. R. Girgždžio individuali įmonė, kodas 263684250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai
Pranešimo Nr. 4651112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-21).

- - -

UAB "AG meistrai", kodas 302838966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 55
Pranešimo Nr. 4651113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Joks", kodas 300062955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 1-46
Pranešimo Nr. 4651114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 66

MB "Petro prekyba", kodas 305433478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4651115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Vilties banga", kodas 305381896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 89-1
Pranešimo Nr. 4651116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-05 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-21).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Panevėžio įmonės darbininkų sąjunga, kodas 293038520
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 4651117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Dainavos elektra", kodas 304702961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 4651118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-21); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-21).

- - -

Citybirds Sarl Lietuvos filialas, kodas 304384850
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4651119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grasitos paslaugos", kodas 269229430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 4651120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2020-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga "SRAUNIOJI VERSEKA", kodas 125878971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-34
Pranešimo Nr. 4651121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Agfirma", kodas 304166969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4651122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "Nordiga", kodas 305420573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-203
Pranešimo Nr. 4651123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2020-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-20); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-20).

- - -

UAB "Sefinance Credit", kodas 304461407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4651124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-21 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-21).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Kuršių kraštas", kodas 162517176
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maironių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 4651125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai bei gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-01-16).

- - -

Vienišų žmonių klubas "Vienišius", kodas 285476490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 4651126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Rušiota", kodas 301081556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 39
Pranešimo Nr. 4651127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-14).

- - -

UAB "TIRUVA", kodas 125949710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 65A
Pranešimo Nr. 4651128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ievos statyba", kodas 126340580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4651129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Elmitra", kodas 302497550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Naujasodžių k., Dariaus ir Girėno g. 160
Pranešimo Nr. 4651130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Andriaus Bekštos individuali įmonė, kodas 167257985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 83-25
Pranešimo Nr. 4651131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-21).

- - -

UAB "AAGroup", kodas 304804101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-47
Pranešimo Nr. 4651132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2020-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2020-01-20).

- - -

Rudzikos įmonė "Umbrikas", kodas 151179588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 12
Pranešimo Nr. 4651133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Ariteda", kodas 304506140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4651134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

LIETUVOS DAILĖS ISTORIKŲ DRAUGIJA, kodas 191904083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 15
Pranešimo Nr. 4651135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2020-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2020-01-16); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2020-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 70

Rimanto Krapavičiaus individuali įmonė, kodas 125678013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 36-54
Pranešimo Nr. 4651136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos šilumos tinklai, kodas 155634880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4651137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

UAB "Perfektika", kodas 303367054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k. 6
Pranešimo Nr. 4651138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-21 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-21).

- - -

UAB "Magnumas", kodas 300645598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-515
Pranešimo Nr. 4651139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21); Įgaliojimas
(2019-12-18).

- - -

Elenos Liogienės įmonė, kodas 132325063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-26
Pranešimo Nr. 4651140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "GPmeter", kodas 302549488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 39C-9
Pranešimo Nr. 4651141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2020-01-14).

- - -

UAB "Programeda", kodas 304183993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4651142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SPORTO AKTUALIJOS", kodas 125253749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 4651143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Inservis", kodas 126180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4651144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MP Trans", kodas 165127231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Pievų g. 14
Pranešimo Nr. 4651145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 72

Laimutės Kivertienės įmonė, kodas 126010198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4651146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Interoftas", kodas 304962382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-81
Pranešimo Nr. 4651147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

A. Juodžio individuali įmonė "Adajus", kodas 172343044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Paupio k.
Pranešimo Nr. 4651148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

J. Kopštals įmonė, kodas 156909710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 14-4
Pranešimo Nr. 4651149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Kurina", kodas 305164063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4651150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-21).

- - -

Asociacija "Sveikatingumo kodas", kodas 305141495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 116
Pranešimo Nr. 4651151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "DARVYDO ŠERNO FUTBOLO AKADEMIJA", kodas 305436595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-25
Pranešimo Nr. 4651152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Majisainikas", kodas 304749929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 4651153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJUVA-EKSSPRES", kodas 155424348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 1
Pranešimo Nr. 4651154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

MB Eurikos Menas, kodas 305436894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Skauduliškių k., Persikų g. 9
Pranešimo Nr. 4651155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BELLIDA", kodas 300056265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-1
Pranešimo Nr. 4651156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

VšĮ "Nomevita", kodas 303348958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 74

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Žalesio g. 20
Pranešimo Nr. 4651157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-21).

- - -

UAB Utenos vaistinė, kodas 183706696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 24
Pranešimo Nr. 4651158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Vidmanto Marmos įmonė, kodas 161622683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, M. Daukšos g. 19A
Pranešimo Nr. 4651159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

MB "Solo pirtis", kodas 303018017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4651160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Sprendimas (2020-01-16);
Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

Lietuvos Pietų Rusijos aviganių, vokiečių bokserių, šnaucerių, prancūzų buldogų, Bostono terjerų veislių
šunų savininkų ir mylėtojų klubas "AELITA", kodas 195702054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12B
Pranešimo Nr. 4651161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-20).

- - -

UAB "ISS Lietuva", kodas 300144530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4651162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo;
prokūros; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
bei įstatų įregistravimo (2020-01-16); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2020-01-16); Įstatai (2020-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2020-01-16); Valdybos sprendimas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-01-16); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė
(2020-01-16); Įgaliojimas (2020-01-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-01-16); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2020-01-16).

- - -

G. Kaminskienės firma "Aušrilė", kodas 235489460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dienos g. 5
Pranešimo Nr. 4651163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECRON CORPORATION", kodas 111495169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 43-4
Pranešimo Nr. 4651164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas /
Dėl užsienio juridinio asmens filialo pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

K. Medžiaušio stalių darbų personalinė įmonė, kodas 186049832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k.
Pranešimo Nr. 4651165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Windows Works, UAB, kodas 305146930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4651166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

UAB "Receptus", kodas 301240930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 4651167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESPALITA", kodas 111562949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 4651168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -

UAB "Kristalų rojus", kodas 304369275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4651169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

VšĮ "Klaustukas", kodas 303370328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Pabutkalnio k., Pabutkalnio g. 6
Pranešimo Nr. 4651170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Dalininkų sprendimas (2020-01-16).

- - -

UAB "Aukso menė", kodas 135625361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130-10
Pranešimo Nr. 4651171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-20); Reorganizavimo sąlygos (2020-01-20).

- - -

Rolando Rodžiaus įmonė, kodas 134710129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 409-10
Pranešimo Nr. 4651172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

R. Sakalausko įmonė "Parketas", kodas 132721949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 22-1
Pranešimo Nr. 4651173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALNEX", kodas 111539740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 66
Pranešimo Nr. 4651174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

MB MIG5, kodas 302929825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 4651175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

Povilo Pečiūros įmonė, kodas 154159644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Leliūnų k.
Pranešimo Nr. 4651176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Visuomeninė organizacija "Klaipėdos regatos", kodas 300105171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 5-40
Pranešimo Nr. 4651177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 78

- - -

VšĮ "RGA Vilnius", kodas 305416112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-111
Pranešimo Nr. 4651178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-08).

- - -

Klaipėdos m. uždarosios akcinės bendrovės "GERARIS" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 242026320
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 55-8
Pranešimo Nr. 4651179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-21).

- - -

VšĮ "Augu kartu", kodas 305383413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Bijūnų g. 2
Pranešimo Nr. 4651180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

MB "Svajingai.lt", kodas 303132405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 68
Pranešimo Nr. 4651181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "Tingi beždžionė", kodas 304947462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 4651182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2020-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBUR BALTIJA AUTODUJOS", kodas 125287228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4651183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "ABASTRONA", kodas 125695315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4651184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga "KULTŪROS IR PILIETINIŲ INICIATYVŲ FONDAS", kodas 124365478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-77
Pranešimo Nr. 4651185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "WinBas", kodas 111775687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4651186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

UAB MEGA INVEST, kodas 302508566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4651187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-23).

- - -

UAB "Medicinos projektų valdymas", kodas 305350527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4651188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Sprendimas dėl kapitalo didinimo. (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų vaistinė", kodas 287864470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 1
Pranešimo Nr. 4651189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

IĮ POINTAS, kodas 302765144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 45-37
Pranešimo Nr. 4651190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė apsaugos grupė "Sparta", kodas 303564379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4651191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-20).

- - -

Kęstučio Mikucko individualus taksi, kodas 132333010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9F-13
Pranešimo Nr. 4651192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

V. Slavinskienės firma "Viversita", kodas 149938099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Perlojos g. 5
Pranešimo Nr. 4651193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 81

Asociacija "Šakių krepšinio komanda", kodas 304891565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Miknaičių k. 7
Pranešimo Nr. 4651194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimo išsiuntimo data 2019-08-19 (2020-01-21).

- - -

UAB "7 Dreams", kodas 305436727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4651195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Altechna Coatings", kodas 123951068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 4651196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

UAB "Balkensta", kodas 305220583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 4-47
Pranešimo Nr. 4651197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2020-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2020-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-15).

- - -

UAB "Tamsardas", kodas 126013536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4651198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilmedas", kodas 167529499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 25-29
Pranešimo Nr. 4651199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

GEA WestfaliaSurge LT atstovybė, kodas 300989713
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Akacijų g. 2
Pranešimo Nr. 4651200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Nidulus appraisal", kodas 135614151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 4651201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-20); Reorganizavimo sąlygos (2020-01-20).

- - -

MARGOSCHES MANAGEMENT & INVESTMENTS LTD. atstovybė, kodas 111894435
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Bernardinų g. 9
Pranešimo Nr. 4651202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio
asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

MB "Locus.lt", kodas 304892731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 14
Pranešimo Nr. 4651203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200002602 (2020-01-21).

- - -

UAB "Miratas", kodas 303084857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Upelio g. 17
Pranešimo Nr. 4651204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 83

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

MB Šeštadienio laboratorija, kodas 305436467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4651205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Švarus pasaulis", kodas 300658389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-22
Pranešimo Nr. 4651206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agumas", kodas 172253223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 82
Pranešimo Nr. 4651207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-01-15).

- - -

UAB "Demitransas", kodas 304997942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4651208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-21).

- - -

UAB "LB EUROTRUCKING" DARBUOTOJŲ SĄJUNGA, kodas 225785660
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 4
Pranešimo Nr. 4651209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Aiptransa", kodas 305278711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4651210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "MARKOLINA", kodas 155564229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4651211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "M.D.E.-STILIUS", kodas 302313153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 36-11
Pranešimo Nr. 4651212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarių sala", kodas 178718686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Petruškų k.
Pranešimo Nr. 4651213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14); Įstatai (2020-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-14).

- - -

S. Vagonio įmonė, kodas 182827321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 21-23
Pranešimo Nr. 4651214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

VšĮ "Basakojis", kodas 305428890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 57C
Pranešimo Nr. 4651215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 85

UAB SPARK Technologies, kodas 304953141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4651216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Įstatai (2020-01-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-01-17).

- - -

UAB "Y. Kovalenko", kodas 303316017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4651217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas likviduoti įmonę (2020-01-21); Įgaliojimas (2018-06-30).

- - -

UAB "M SERVIS", kodas 300870901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Darbo g. 2
Pranešimo Nr. 4651218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Raimondo Radavičiaus įmonė, kodas 134279668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-4
Pranešimo Nr. 4651219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

V. Leonovo individuali įmonė "Rangautas", kodas 141264296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 42-25
Pranešimo Nr. 4651220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Pajūrio valda", kodas 305415957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 86

Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40
Pranešimo Nr. 4651221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo pakeitimo įregistravimo
(2020-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, vadovo pakeitimo (2020-01-20); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-20).

- - -

UAB "Fostas", kodas 304182101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 2A-43
Pranešimo Nr. 4651222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo (2020-01-16); Įgaliojimas (2020-01-16); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir nemokumo administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2020-01-16
(2020-01-16).

- - -

UAB "RVK4", kodas 123180010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-119
Pranešimo Nr. 4651223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

Klaipėdos fechtavimo klubas, kodas 302311615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 8-23
Pranešimo Nr. 4651224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOREDA", kodas 181380611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 4651225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Saudija", kodas 304033901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 87

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Senoji g. 14
Pranešimo Nr. 4651226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-16).

- - -

Vonių restauratorių asociacija "Vonių restauravimas", kodas 303187914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 21-8
Pranešimo Nr. 4651227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB TRAVEL VISA PRO, kodas 302950431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Šniūrų k., Purienų g. 8
Pranešimo Nr. 4651228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "INTER NOS", kodas 124976423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-3
Pranešimo Nr. 4651229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "Mažos scenos", kodas 305256526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 4651230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-19 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

Fizinio ir dvasinio tobulinimosi centro "FORMA" indivuali įmonė, kodas 122191580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 4651231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Justum", kodas 303022485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 4651232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

R. Čiulkinio individuali įmonė, kodas 158340282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 4651233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

L. Žalėno įmonė, kodas 134374283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148-19
Pranešimo Nr. 4651234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neringos kelias", kodas 177330937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 5B
Pranešimo Nr. 4651235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo pasibaigus atskyrimui (2020-01-16);
Įstatai (2020-01-16).

- - -

UAB City of Ideas, kodas 305433485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4651236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Mažoji Venecija 3, kodas 304139324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4651237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-21).

- - -

Mažoji bendrija "Dviračio vardas", kodas 303992351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 11-10
Pranešimo Nr. 4651238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "ŽILDOVITA", kodas 301151474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 4651239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-20).

- - -

UAB "Horna", kodas 304895745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4651240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 90

Individuali įmonė "VKG-LT", kodas 302752481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 15-6
Pranešimo Nr. 4651241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Rugilės vilties ir sveikatingumo klubas, kodas 302672302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sodų al. 7
Pranešimo Nr. 4651242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-21).

- - -

UAB "Puer Hoonah EU", kodas 305436524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4651243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Visuomenės veiklos grupė, kodas 305436613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23-15
Pranešimo Nr. 4651244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delkada", kodas 145657012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 4651245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IDEAFORMUS", kodas 160453935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 4651246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 91

UAB "Laukuvos vėjas", kodas 302542508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Taikos g. 24
Pranešimo Nr. 4651247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

UAB "LIŪTO ŠUOLIS", kodas 142069915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 24
Pranešimo Nr. 4651248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2020-01-20); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-01-20).

- - -

DNSB "VLŽ 17", kodas 302808439
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 17-1
Pranešimo Nr. 4651249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo, vadovo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2020-01-17); Įstatai (2020-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko,
valdybos rinkimo, įstatų patvirtinimo (2020-01-17).

- - -

UAB Supportive Electronic Service, kodas 304851567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 4651250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20).

- - -

UAB "Norventus", kodas 304402871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Kupolės g. 2
Pranešimo Nr. 4651251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB BIO TERAS, kodas 304060001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 92

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Pumpučių k., Pumpučių g. 22
Pranešimo Nr. 4651252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2020-01-17); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo (2020-01-17); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso
(2020-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-17).

- - -

UAB "Fertoma", kodas 305249204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4651253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20); Įstatai (2020-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-20).

- - -

Tėviškės pažinimo paramos fondas, kodas 192022366
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-1B
Pranešimo Nr. 4651254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

MB "IT saugumas", kodas 304921453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-78
Pranešimo Nr. 4651255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "Mansera", kodas 303333949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 49-4
Pranešimo Nr. 4651256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2020-01-16).

- - -

UAB "Hibrentas", kodas 305185381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 93

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, Utenos g. 9
Pranešimo Nr. 4651257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INTERLOGIKA", kodas 145636413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4651258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-15); Įstatai (2020-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akciniko sprendimas pakeisti įstatus (2020-01-15).

- - -

E. Neimonto IĮ "AUGPA", kodas 301793475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 74-38
Pranešimo Nr. 4651259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Rokiškio bitininkų draugija, kodas 173738553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pergalės g. 53
Pranešimo Nr. 4651260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-21).

- - -

UAB "MISKON", kodas 302778608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 4651261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2020-01-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-15); Įstatai (2020-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-15).

- - -

MB "Poilsio ratas", kodas 305436951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 4651262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANGIER", kodas 210776310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3
Pranešimo Nr. 4651263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

ČESKE AEROLINIE A.S. atstovybė Lietuvoje, kodas 111903521
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 4-17
Pranešimo Nr. 4651264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Matavimų paletė", kodas 302902600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 13-15
Pranešimo Nr. 4651265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontaktas", kodas 155446768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 46-13
Pranešimo Nr. 4651266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "Joviaras", kodas 301501679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Šilo g. 9
Pranešimo Nr. 4651267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 95

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Kuponis", kodas 302870273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 4651268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Šilti namai LT", kodas 304615912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 53D
Pranešimo Nr. 4651269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-16).

- - -

UAB "Balttraffic", kodas 303066275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ievų g. 3
Pranešimo Nr. 4651270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-17); Užsienio asmens pasas (2020-01-17).

- - -

G. T. Jarmalavičiaus įmonė, kodas 133362189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84-27
Pranešimo Nr. 4651271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "SANGAMONAS", kodas 142080420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4651272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ŽINIŲ RADIJAS", kodas 125834131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6
Pranešimo Nr. 4651273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl 2019 m. gruodžio 11 d. priimtų sprendimų atšaukimo,
įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-01-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2020-01-17).

- - -

Gintaro Šniukštos bokso paramos fondas, kodas 302468723
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 1-43
Pranešimo Nr. 4651274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-21).

- - -

UAB "SODO", kodas 301676842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 3
Pranešimo Nr. 4651275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21);
Įgaliojimas (2019-05-20); Įgaliojimas (2019-02-07); Įgaliojimas (2019-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTRO", kodas 300869557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4651276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Regioninių portalų tinklas, MB, kodas 303166215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 24-7
Pranešimo Nr. 4651277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 97

- - -

UAB ISA Processing, kodas 302412411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4651278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVERSNOTIS", kodas 255917790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 8-22
Pranešimo Nr. 4651279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

J. Švec individuali įmonė, kodas 155947633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 20-1
Pranešimo Nr. 4651280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Sigauta", kodas 304024368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103-96
Pranešimo Nr. 4651281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Pušyno takas", kodas 302577270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 43-24
Pranešimo Nr. 4651282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17).

- - -

Lietuvos šiltnamių asociacija, kodas 159877680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 4651283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-20); Įgaliojimas (2019-01-22); Įgaliojimo panaikinimas
(2010-05-12).

- - -

Kauno apskrities sportinės žūklės klubas "MEKNĖ", kodas 193119149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 186-7
Pranešimo Nr. 4651284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-21).

- - -

V. Šafranovičiaus firma "MIKROPOLIS", kodas 124159332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 12-32
Pranešimo Nr. 4651285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21); Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inter Cars Lietuva", kodas 300594634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 6
Pranešimo Nr. 4651286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ATOMMEX, kodas 302808599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 4651287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jėgainė 4, UAB); buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Pažyma (2020-01-21); Įstatai
(2020-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-21).

- - -

UAB "PROGRETUS", kodas 125833759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4651288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-21).

- - -

UAB "Jurfa", kodas 304033118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 8 K4-131
Pranešimo Nr. 4651289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino televizija", kodas 155477660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 8-26
Pranešimo Nr. 4651290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "Zuikio dainos", kodas 304569411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4651291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-21).

- - -

IĮ Ianua, kodas 302741944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 40-10
Pranešimo Nr. 4651292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

DNSB "Lyros bendrija", kodas 301891663
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 108A
Pranešimo Nr. 4651293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-31); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko rinkimo (2019-12-31).

- - -

UAB DRVI mokymo centras, kodas 302587325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4651294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "Minkas", kodas 303289118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 22-2
Pranešimo Nr. 4651295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-14).

- - -

UAB "Redteka", kodas 303879357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Žadvainių k., Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 4651296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-06); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2019-12-20).

- - -

Lietuvos sveikatos priežiūros darbuotojų ir pacientų, sergančiųjų obstrukcinėmis plaučių ligomis, asociacija
"Kvėpavimas", kodas 195774872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 7
Pranešimo Nr. 4651297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-21).

- - -

UAB "Daigirė", kodas 305281497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Devynduonių k., Jurgio Lebedžio g. 52
Pranešimo Nr. 4651298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-17);
Sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo (2020-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga Farmacijos ir farmacijos rinkos institutas, kodas 135719775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-17
Pranešimo Nr. 4651299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-20).

- - -

UAB "ISTA HOUSE GROUP", kodas 301846764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 49-39
Pranešimo Nr. 4651300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

E. Bražinsko individuali įmonė, kodas 252578790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 49-1
Pranešimo Nr. 4651301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-21).

- - -

Asociacija Birelių bendruomenė, kodas 305436652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 11-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4651302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Mylimas darbas", kodas 304324682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 20-45
Pranešimo Nr. 4651303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-20).

- - -

MB ŠA atelier, kodas 305436691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 102

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 11-3A
Pranešimo Nr. 4651304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINDER", kodas 211553890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-7
Pranešimo Nr. 4651305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "PLAYTODAY EUROPE", kodas 304843129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4651306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

UAB "Globalios idėjos", kodas 301506943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9-330
Pranešimo Nr. 4651307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių vandenys", kodas 166486116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 24
Pranešimo Nr. 4651308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Melresa", kodas 305273689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4651309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-16); Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

UAB "Adikta", kodas 304628265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tauro g. 17
Pranešimo Nr. 4651310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "Conmega", kodas 125725534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Turgaus g. 4
Pranešimo Nr. 4651311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "Palangos oazė", kodas 304548666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 90-11
Pranešimo Nr. 4651312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Vadus", kodas 305343422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4651313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-16).

- - -

J. N. Jacynienės individuali įmonė, kodas 141969840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 70-51
Pranešimo Nr. 4651314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 104

UAB "Kadika", kodas 303276373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4651315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2020-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-17).

- - -

Biržų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193136974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemoji g. 1
Pranešimo Nr. 4651316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-21).

- - -

Gilūtų kaimo bendruomenė, kodas 302618692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Gilūtų k., Paupio g. 21
Pranešimo Nr. 4651317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-21).

- - -

Paštuvos Basųjų karmeličių vienuolynas, kodas 192059717
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Paštuvos k.
Pranešimo Nr. 4651318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Medienos profesionalai", kodas 303216892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Svirtūnų g. 6
Pranešimo Nr. 4651319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įmonės buveinės adreso keitimo (2020-01-17).

- - -

MB "Nikolajaus prekyba", kodas 305436862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4651320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Caspian forwarding", kodas 302330398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4651321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų turgus", kodas 163252987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 5
Pranešimo Nr. 4651322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitmų įregistravimo
(2020-01-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2020-01-07); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir naujo valdybos nario išrinkimo (2020-01-07); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2020-01-07).

- - -

UAB "GTS Palanga", kodas 301737829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 1
Pranešimo Nr. 4651323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-01-21); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-01-21).

- - -

Telšių rajono savivaldybės administracijos Luokės seniūnija, kodas 180882753
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Kuršėnų g. 1
Pranešimo Nr. 4651324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-01-16); Įsakymas / Dėl vadovo (seniūno) paskyrimo (2020-01-16).

- - -

V. Kazlausko firma "Stavalda", kodas 135316678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Aušros g. 17
Pranešimo Nr. 4651325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 106

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTER SE", kodas 124204083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-3
Pranešimo Nr. 4651326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21);
Įgaliojimas (2019-12-18); Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

Smart Step, UAB, kodas 305436563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 31B-31
Pranešimo Nr. 4651327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULAS", kodas 147945173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 9B
Pranešimo Nr. 4651328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Sanpromeda", kodas 300535059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mirono g. 66
Pranešimo Nr. 4651329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

UAB "ĮMONIŲ APTARNAVIMO SISTEMOS IR APSKAITA", kodas 125448279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4651330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 107

UAB GENKI GROUP, kodas 302463943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 4651331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-21).

- - -

UAB "ANDAMA", kodas 125389884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 78-13
Pranešimo Nr. 4651332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "TRANFLORMA", kodas 300036608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gardino g. 29-1
Pranešimo Nr. 4651333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

A. Dvariono keraminių dirbinių įmonė, kodas 140098081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 42-5
Pranešimo Nr. 4651334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Viktoro Krasausko individuali įmonė, kodas 282916760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 4651335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

IĮ "Trade Robots Consult", kodas 303122197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4651336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-01-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-01-14).

- - -

UAB "Emilika", kodas 305342313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vydūno g. 2
Pranešimo Nr. 4651337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-17).

- - -

Business basis, UAB, kodas 305436798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4651338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AVS Grupė, MB, kodas 305436741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 3-14
Pranešimo Nr. 4651339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Novyj Opyt", kodas 302709487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 31
Pranešimo Nr. 4651340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

UAB "Metalo laužas", kodas 301530652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23A
Pranešimo Nr. 4651341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 109

Asociacija "JCI Užupis", kodas 304622198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 52-5
Pranešimo Nr. 4651342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Barvos", kodas 305251899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4651343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17).

- - -

UAB "JURTRANS", kodas 302306358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lomių k., Stotelės g. 18
Pranešimo Nr. 4651344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMINA", kodas 140888143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 4651345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

MB "Mobili antena", kodas 303317457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-41
Pranešimo Nr. 4651346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Sanžilės vėjai", kodas 300581882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kurorto g. 9
Pranešimo Nr. 4651347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Paramos fondas Onos Zokaitės-Samuilienės fondas, kodas 192046641
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Lakštingalų g. 13
Pranešimo Nr. 4651348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-20).

- - -

PAGYVENUSIŲ ŽMONIŲ SU NEGALIA REABILITACIJOS PLAUKIMO KLUBAS "ŽVALUMAS", kodas 193273898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 13
Pranešimo Nr. 4651349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-20).

- - -

UAB "Grudvila", kodas 305433453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4651350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kostantino Gervės firma, kodas 135048842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuosų g. 11
Pranešimo Nr. 4651351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Elito maistas", kodas 304166481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pušų g. 5
Pranešimo Nr. 4651352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-21).

- - -

VšĮ "Socialinės integracijos ir edukacijos centras", kodas 302493406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 111

Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4651353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARNITAL", kodas 111557425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4651354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

MB MIG2, kodas 302929451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 4651355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "Kreditų valdymas", kodas 300030594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 20
Pranešimo Nr. 4651356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Erturas", kodas 134254519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 52-1
Pranešimo Nr. 4651357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Naujas etapas ir partneriai", kodas 302475187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4651358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

V. Balčiūno veterinarinė farmacinė įmonė, kodas 164750873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Skodinio g. 16
Pranešimo Nr. 4651359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMIVILAS", kodas 145618543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 27-58
Pranešimo Nr. 4651360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-14).

- - -

Kazio Bičkaus transporto paslaugų įmonė, kodas 166817267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4651361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KMSA", kodas 300080266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 2-12
Pranešimo Nr. 4651362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

MB "Išskirtiniai sprendimai", kodas 304825362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 4651363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Nuostatai (2020-01-17); Sprendimas
(2020-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 113

- - -

UAB "Kristutė", kodas 300551437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 3-55
Pranešimo Nr. 4651364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-01-21).

- - -

VšĮ "Platus kampas", kodas 304407893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32-7
Pranešimo Nr. 4651365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-20).

- - -

MB "Kampas LT", kodas 305436759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 65-1
Pranešimo Nr. 4651366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Pylimo 27", kodas 305436766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27
Pranešimo Nr. 4651367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB DIKTATORIUS, kodas 305436944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-42
Pranešimo Nr. 4651368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BURSANA", kodas 124815039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 4651369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "GRAFIJA", kodas 223613480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219A
Pranešimo Nr. 4651370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Pažyma (2020-01-21); Įstatai
(2020-01-21); Akcininkų sprendimas (2020-01-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
mažinimo (2020-01-21).

- - -

UAB "Personalas", kodas 304606176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 5
Pranešimo Nr. 4651371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-01-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-17).

- - -

UAB Lakarta, kodas 302530648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daubų g. 2
Pranešimo Nr. 4651372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "Mandras gandras", kodas 304532103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4651373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "DA transport", kodas 305423861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4651374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-01-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2020-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-15).

- - -

R. Rudgalvytės komercinė įmonė, kodas 163328659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 5
Pranešimo Nr. 4651375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Pinigėlis", kodas 302103532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 33
Pranešimo Nr. 4651376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

APSKRIČIŲ VIEŠŲJŲ BIBLIOTEKŲ ASOCIACIJA, kodas 224587070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 4651377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-01-16); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-01-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-01-13).

- - -

Klaipėdos rajono telekomunikacijų tarnybos profsąjungos organizacija, kodas 263694020
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 13
Pranešimo Nr. 4651378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-21).

- - -

ENTARAS, UAB, kodas 302642775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4651379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-17); Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

Asociacija "Lazdynų bendruomenė", kodas 304288204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 12-8
Pranešimo Nr. 4651380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-20).

- - -

VšĮ "Jeep Club Lithuania", kodas 304324440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4651381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17); Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Reformų ir plėtros centras", kodas 304353723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4651382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-20).

- - -

VšĮ "Mangai", kodas 304292252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4651383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-20).

- - -

UAB "ALMIEVA", kodas 260289860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Aušros g. 6
Pranešimo Nr. 4651384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPRESTA", kodas 224083280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 4651385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

S. Gedgaudo kavinė "Pas Sigitą", kodas 164153561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 61
Pranešimo Nr. 4651386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "BSGF Salvus", kodas 305160086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4651387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17).

- - -

E. Kuzborskienės įmonė "Elitakas", kodas 126189961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4651388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Šilutės greitoji medicininė pagalba", kodas 300582226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 11
Pranešimo Nr. 4651389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Preksonus", kodas 126059850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4651390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Amteka", kodas 303317247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 20B
Pranešimo Nr. 4651391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Įstatai (2020-01-16); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2020-01-16).

- - -

UAB "LitaNorge", kodas 302728053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kuprių k., Jovarų g. 16
Pranešimo Nr. 4651392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-01-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-10).

- - -

Algirdo Zuzevičiaus gamybinė-komercinė įmonė, kodas 165722916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Šešupės g. 8
Pranešimo Nr. 4651393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

MB "Audris", kodas 305436780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4651394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "RomDO", kodas 302903086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 33
Pranešimo Nr. 4651395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 119

- - -

UAB "Cosmos Capital", kodas 301830685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 4651396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKOLTA", kodas 125145677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4651397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Rievupės gatvės bendruomenė, kodas 305435365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Rievupės g. 40
Pranešimo Nr. 4651398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Aušros Kondrotienės firma, kodas 135811095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 45-34
Pranešimo Nr. 4651399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "LitStone Cap", kodas 304721876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 1
Pranešimo Nr. 4651400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-29 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21); Įgaliojimas
(2019-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 120

K. Janulio įmonė, kodas 154279113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Smėlynės k.
Pranešimo Nr. 4651401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

IĮ "TBtrans", kodas 302326738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Purvininkų k., Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 4651402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB Xirgo Global, kodas 300566439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 49
Pranešimo Nr. 4651403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-01-21).

- - -

UAB "BankromaX", kodas 125929113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4651404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "Generas", kodas 305288965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4651405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-20); Įgaliojimas (2020-01-18); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-01-18); Įgaliojimas (2020-01-18); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 121

MB "Imelda", kodas 305436403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174A
Pranešimo Nr. 4651406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Petras veža", kodas 303242613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 6-33
Pranešimo Nr. 4651407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-17).

- - -

UAB "Prime Auto", kodas 302841713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 15
Pranešimo Nr. 4651408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-16).

- - -

Lensvision Services UAB, kodas 304749480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 4651409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2020-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2020-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-01-07).

- - -

KANOS ŠEIMŲ BENDRUOMENĖ, kodas 300017344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Piliakalnio g. 14
Pranešimo Nr. 4651410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2020-01-09).

- - -

UAB "Miredika", kodas 303179942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4651411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-20).

- - -

UAB "Stelnera", kodas 304958455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Čižiūnų k., Žaliupio g. 6-3
Pranešimo Nr. 4651412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Licencijos Nr. 2881, užsiimti dantų techniko veikla
(2020-01-21).

- - -

UAB "DOMIPA", kodas 124334194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 37
Pranešimo Nr. 4651413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Astrans", kodas 304532441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 18-13
Pranešimo Nr. 4651414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

UAB "FINHUB", kodas 305038634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 4651415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-01-09);
Užsienio valstybės registro išrašas (2020-01-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-01-09); Užsienio valstybės
registro išrašas (2020-01-09); Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -

Asociacija "Flora vitalis", kodas 300011099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 72-14
Pranešimo Nr. 4651416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 123

UAB "VERSLO ANALIZĖ", kodas 125509814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 4651417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Diversas", kodas 145849913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 26
Pranešimo Nr. 4651418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20).

- - -

"Monema", UAB, kodas 302484001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunimo g. 2-22
Pranešimo Nr. 4651419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "Dubingių žirgynas", kodas 302474352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Žalktynės k., Įlankos g. 23
Pranešimo Nr. 4651420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2020-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-15).

- - -

UAB "Erinus", kodas 305039273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4651421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-21).

- - -

UAB "Ingka Investments Lithuania", kodas 303759906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23D-3
Pranešimo Nr. 4651422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21).

- - -

MB "Mano garažas", kodas 304932001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 122
Pranešimo Nr. 4651423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SE hotel, kodas 302856124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4651424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-20).

- - -

A. Janonio įmonė, kodas 135500589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 11-2
Pranešimo Nr. 4651425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

SPORTO KLUBAS "ZARASŲ OSSA", kodas 302560335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto skg. 5-7
Pranešimo Nr. 4651426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-21).

- - -

UAB "Gwangcheon nori", kodas 305162952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 4651427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Įstatai (2020-01-16); Akcininkų
sprendimas (2020-01-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 125

Viešoji įstaiga Darbo santykių konsultavimo centras, kodas 304300788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4651428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-20).

- - -

IĮ "Trade Robots", kodas 303122208
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4651429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-01-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-01-14).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užupio g. Nr. 7, 7B savininkų bendrija, kodas 303185265
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-50
Pranešimo Nr. 4651430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-01-16).

- - -

UAB "Tolleda", kodas 300652169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8 / Vilnius, Liubarto g. 7
Pranešimo Nr. 4651431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paindrė", kodas 183829275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Daugailių k.
Pranešimo Nr. 4651432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

ZTE Lithuania, UAB, kodas 302700577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 4651433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVIŲ APŠVIETIMAS", kodas 140031353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 6
Pranešimo Nr. 4651434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2020-01-17); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / 2020-01-13 susirinkimo, dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2020-01-17); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario
paskyrimo (2020-01-17); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario
atšaukimo (2020-01-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo
(2020-01-15); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / 2020-01-13 susirinkimo, dėl vadovo pakeitimo (2020-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adata", kodas 155414382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 6-22
Pranešimo Nr. 4651435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

MB "Konsultacijos tau", kodas 304447628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 2-5
Pranešimo Nr. 4651436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERA", kodas 168661653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 4651437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "Inkomsta", kodas 141774897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 4651438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20); Prokūra (2020-01-20).

- - -

Audriaus Limanausko individuali įmonė, kodas 301485577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Pjaulokių k. 8
Pranešimo Nr. 4651439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Revarsa", kodas 303084330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-701
Pranešimo Nr. 4651440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Meat Valley UAB, kodas 304256530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4651441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Derlata", kodas 304293436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 3-8
Pranešimo Nr. 4651442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-12-27);
Užsienio asmens pasas (2019-12-27).

- - -

MB Agresyvus kapitalas, kodas 305436830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9
Pranešimo Nr. 4651443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 128

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4651444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-17); Įstatai (2020-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-01-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2020-01-17);
Įgaliojimas (2020-01-17); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2020-01-17).

- - -

IĮ "Ispanijos turas", kodas 303082984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4651445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas likviduoti įmonę (2020-01-16).

- - -

UAB "Gomesa", kodas 304425350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Pavasario g. 6D
Pranešimo Nr. 4651446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-21 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

MB "Irnė", kodas 303354530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 27-6
Pranešimo Nr. 4651447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

VšĮ Terapijų studija, kodas 304335351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 4651448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

MB "Scientia moderna", kodas 304639361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11-10
Pranešimo Nr. 4651449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

V. Veizbono komercinė - ūkinė įmonė, kodas 164087079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 6-45
Pranešimo Nr. 4651450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "RELAX INFO", kodas 302525494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taurakiemio g. 8
Pranešimo Nr. 4651451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOP ART", kodas 111525420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4651452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "GESTOR", kodas 140680733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4651453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo pasibaigus atskyrimui (2020-01-17);
Įstatai (2020-01-17).

- - -

UAB "Baltuga", kodas 303256812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4651454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "Autokesta", kodas 304924264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Tilto g. 26
Pranešimo Nr. 4651455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-01-16); Įgaliojimas (2020-01-16); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-16 (2020-01-16).

- - -

VIP ENTERPRISE, UAB, kodas 305436517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4651456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

S. Miciūno IĮ, kodas 300589103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 1A-26
Pranešimo Nr. 4651457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Šv. Mykolo g. 8 savininkų bendrija "Mykolo 8", kodas
303328471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 8-7
Pranešimo Nr. 4651458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2020-01-16).

- - -

Rokiškio rajono darbininkų sąjunga, kodas 173736545
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 4651459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

MB "Saugiai, greitai, patikimai", kodas 304587459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Tetirvinų k., Sodžiaus g. 10-3
Pranešimo Nr. 4651460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

VšĮ "International Cultural House", kodas 303016219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 4651461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEGOSTA", kodas 141545197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 1
Pranešimo Nr. 4651462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2020-01-17); Įstatai (2020-01-17).

- - -

Asociacija "Pasitinkant senatvę", kodas 304824933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 7
Pranešimo Nr. 4651463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 132

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2020-01-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo paskyrimo (2020-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 4651464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balas", kodas 304139331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Barzdūnų k., Ramučių g. 9
Pranešimo Nr. 4651465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-17).

- - -

Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB, kodas 300661912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-201
Pranešimo Nr. 4651466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-16); Įstatai (2020-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-01-16); Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

A. Lekstučio firma "SEKVANA", kodas 124470397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4651467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Genava", kodas 185169476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 4651468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 133

- - -

UAB "AGNIVYRA", kodas 157041042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 4651469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-21).

- - -

UAB "ANTIGRAVITY PAYMENT SYSTEMS", kodas 302552395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 4651470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Gaisanta", kodas 135642325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemdirbių g. 1
Pranešimo Nr. 4651471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-21).

- - -

MB "Finalita", kodas 304422614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4651472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smūgis", kodas 159733630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Virgalės g. 10
Pranešimo Nr. 4651473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-17).

- - -

UAB "Nekstokas", kodas 304846709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 4651474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Intromega", kodas 304098692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4651475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos Biržų miesto seniūnija, kodas 188642856
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 25
Pranešimo Nr. 4651476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-16);
Įsakymas / Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2020-01-16); Įsakymas /
Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2020-01-16).

- - -

UAB "MIT Vilnius", kodas 302332310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 4651477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

DiRail KG atstovybė Klaipėdoje, kodas 111894816
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 4651478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Meilutės Grikštienės individuali įmonė, kodas 166797494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, A. Baranausko a. 12-6
Pranešimo Nr. 4651479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-21).

- - -

UAB "KASINTA", kodas 300580150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4651480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-20).

- - -

UAB "MEVILSTA" dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 185600122
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k.
Pranešimo Nr. 4651481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Doveraksas", kodas 304543103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės II k., Akmenupio g. 11
Pranešimo Nr. 4651482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo (2020-01-15); Įgaliojimas (2020-01-15); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir nemokumo administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2020-01-14
(2020-01-15).

- - -

UAB "Finapolis", kodas 305201939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-137
Pranešimo Nr. 4651483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Įstatai (2020-01-21); Akcininkų
sprendimas (2020-01-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-21).

- - -

Zitos Kuzmenskienės įmonė, kodas 185316620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Daugėlaičių k.
Pranešimo Nr. 4651484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 136

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "IPUKIS Group", kodas 305197992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Laisvės g. 10A
Pranešimo Nr. 4651485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-20).

- - -

MB "Exppro", kodas 305435326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, S. Nėries g. 42
Pranešimo Nr. 4651486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Turto aukcionai", kodas 300095460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4651487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Suvirintojai", kodas 304289434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 15-512
Pranešimo Nr. 4651488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20).

- - -

UAB "GRM Baltic", kodas 302790090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-93
Pranešimo Nr. 4651489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

ŠVENTO JOKŪBO KELIO DRAUGŲ ASOCIACIJA, kodas 303222596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 137

Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 11
Pranešimo Nr. 4651490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
įregistravimo (2020-01-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2020-01-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir valdybos narių rinkimo (2020-01-10).

- - -

"CHEREH" individuali įmonė, kodas 302776411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 15-6
Pranešimo Nr. 4651491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "Pentauras", kodas 300132624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 45-47
Pranešimo Nr. 4651492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos profesinė sąjunga, kodas 302312838
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 17
Pranešimo Nr. 4651493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos
pirmininko duomenų ir įstatų įtraukimo į Registrą (2020-01-10); Įstatai (2020-01-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-01-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2020-01-10).

- - -

UAB "DeTranswagon", kodas 302474929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4651494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Audroniaus Milieškos prekybos įmonė, kodas 166674577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Klevų g. 29
Pranešimo Nr. 4651495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-21).

- - -

MB "Samos statyba", kodas 304929927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Paparčių g. 11
Pranešimo Nr. 4651496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Darbai Kvadratu, kodas 303160536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4D-5
Pranešimo Nr. 4651497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20).

- - -

Edmundo Juliaus Barščio įmonė, kodas 167364421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Aušros g. 43
Pranešimo Nr. 4651498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-21).

- - -

Nijolės Petkevičienės personalinė įmonė, kodas 125870743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-173
Pranešimo Nr. 4651499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Karialma", kodas 303434535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Dominikonų g. 14B
Pranešimo Nr. 4651500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 139

UAB "Keberiokšt", kodas 303270363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-44
Pranešimo Nr. 4651501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-21).

- - -

UAB "Danbalt Service", kodas 301607547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 4651502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

V. Račkausko firma, kodas 280207970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 19
Pranešimo Nr. 4651503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-16); Savininko sprendimas / Dėl sprendimo likviduoti įmonę ir likvidatoriaus paskyrimo (2020-01-16).

- - -

Lenkijos Izotopų tyrimo-plėtojimo Centro-Užsienio prekybos biuro "Polatom" atstovybė, kodas 210211250
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23-222
Pranešimo Nr. 4651504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lenkijos izotopų tyrimo-plėtojimo Centro-Užsienioprekybos biuro
"POLATOM" atstovybė); buveinės adreso; vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2005-04-01); Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės
įregistravimo; Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

UAB "METEC", kodas 300091330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 4651505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2020-01-15); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 140

Saldo Finance UAB, kodas 305334925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4651506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

Lietuvos laisvės kovos sąjūdis, kodas 290770650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 4651507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

UAB "Ad ordinem", kodas 302824201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Naujakiemio k., Lavoriškių g. 142
Pranešimo Nr. 4651508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-21).

- - -

UAB "Vidvora", kodas 305135097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 4651509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-20).

- - -

UAB Vidaus ligų gydytojo kabinetas, kodas 304473224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 4651510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Caseda", kodas 305261509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 4651511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-16).

- - -

UAB "Blinchik ir Ko", kodas 303073729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 34A
Pranešimo Nr. 4651512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-21).

- - -

N. Staškevičiaus firma "Nerijola", kodas 135263122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 28-1
Pranešimo Nr. 4651513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "BSP Retail Properties V", kodas 304776417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4651514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200003170 (2020-01-21).

- - -

"Pandos investicijos", UAB, kodas 304607552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-214
Pranešimo Nr. 4651515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Akcininkų sprendimas (2020-01-17).

- - -

UAB "Mandusta", kodas 303862856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 98-42
Pranešimo Nr. 4651516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 142

- - -

Žemaičių g. 30-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148458649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 4651517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-01-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2020-01-20).

- - -

Klaipėdos miesto pensininkų klubas "Gija", kodas 293183010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 43-12
Pranešimo Nr. 4651518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-21).

- - -

Susivienijimo "Sodai" prekybinė įmonė, kodas 140126869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 4651519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Molėtų rajono biuras, kodas 167552359
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 4651520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-10); Įgaliojimas
(2020-01-10); Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2020-01-10); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2020-01-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kauno šeima", kodas 193309127
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 42-49
Pranešimo Nr. 4651521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-20).

- - -

MB "Ivano prekyba", kodas 305436684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 143

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4651522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bucket connect", kodas 304977498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-7
Pranešimo Nr. 4651523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-01-16).

- - -

UAB "Kaštonų klinika", kodas 305215935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 2-30
Pranešimo Nr. 4651524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-20).

- - -

UAB "Versli apskaita", kodas 305435319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 5-14
Pranešimo Nr. 4651525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Petro Brazausko įmonė, kodas 176617350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Gūbrių k.
Pranešimo Nr. 4651526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Digital UX grupė", kodas 304910567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4651527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 144

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-21).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Obelių seniūnija, kodas 188663836
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 4651528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-16);
Įsakymas / Savivaldybės direktoriaus įsakymas dėl seniūno paskyrimo (2020-01-16); Įsakymas / Savivaldybės
direktoriaus įsakymas dėl seniūno atleidimo (2020-01-16).

- - -

Asociacija "Šiaudinės viensėdžio bendruomenė", kodas 305408496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šiaudinės vs., Atgimimo g. 7
Pranešimo Nr. 4651529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICAR", kodas 110528748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudnios g. 27
Pranešimo Nr. 4651530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

R. KLIORĖS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 223108040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 126-43
Pranešimo Nr. 4651531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

P. Pumpučio personalinė įmonė, kodas 186250479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 3-1
Pranešimo Nr. 4651532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 145

- - -

F.M.S. Fairway Marine & Management Services B.V. atstovybė, kodas 211917080
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 119
Pranešimo Nr. 4651533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-21).

- - -

VšĮ "InBTA", kodas 304410569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 4651534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-20).

- - -

Tarptautinio bendradarbiavimo asociacija, kodas 304354889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 64-oji g. 27
Pranešimo Nr. 4651535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loharis", kodas 134719263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 63-46
Pranešimo Nr. 4651536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-01-21).

- - -

R. Joniko teisinės pagalbos biuras, kodas 304363856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4651537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 146

Dokumentai: Pranešimas (2020-01-20).

- - -

UAB SPECTUM PRO, kodas 302690026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Karklinių k., Sporto g. 4
Pranešimo Nr. 4651538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-21).

- - -

O. Kulak įmonė "KULANA", kodas 122801133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-46
Pranešimo Nr. 4651539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Anglininkų bendruomenė, kodas 300604644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Anglininkų k., Anglininkų g. 24A
Pranešimo Nr. 4651540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-21).

- - -

Visuomeninė organizacija LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGOS VILNIAUS SKYRIUS,
kodas 193534049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4651541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

IĮ "Sarry Maritime Services", kodas 302748159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 18-32
Pranešimo Nr. 4651542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĄŽUOLAS", kodas 167538929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k.
Pranešimo Nr. 4651543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODOR MARIS", kodas 141752662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 15-30
Pranešimo Nr. 4651544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

D. ir Z. Kalesinskų liaudies amatų mokykla, kodas 191759937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Kauno g. 18
Pranešimo Nr. 4651545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-20).

- - -

Asociacija "MEDIENOS INDUSTRIJOS KONCERNAS", kodas 122252745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110
Pranešimo Nr. 4651546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-20).

- - -

MB "Kanelė", kodas 305179332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Vainiūnų k., Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 4651547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 148

- - -

L. Karecko transporto paslaugų įmonė, kodas 264227030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 24-27
Pranešimo Nr. 4651548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nidos rūta", kodas 152700371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15
Pranešimo Nr. 4651549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; stebėtojų tarybos; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Apie bankroto bylos nutraukimą (2020-01-08); Teismo nutartis / Nutaria bankroto bylą
nutraukti. Teismo nutartis įsiteisėjo 2007-12-12 (2020-01-08).

- - -

V. Vėjelio akmens apdirbimo įmonė, kodas 263139620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Butkų k.
Pranešimo Nr. 4651550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-21).

- - -

"Šviesos terapija", UAB, kodas 304181241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4651551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

UAB "Motolaisvalaikis", kodas 302801512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 16-2
Pranešimo Nr. 4651552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

Žemaitijos teisininkų asociacija, kodas 300558741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 149

Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 44
Pranešimo Nr. 4651553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-21).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Zarasų skyrius, kodas 193069194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 3
Pranešimo Nr. 4651554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-21).

- - -

Rokiškio miesto samdomųjų darbuotojų nepriklausoma profesinė sąjunga, kodas 173741492
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 21-220
Pranešimo Nr. 4651555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

A. A. Petraševičiaus firma, kodas 135618744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 39
Pranešimo Nr. 4651556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITTAMICO", kodas 110179150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 4651557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "Alonvera", kodas 304672863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 150

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4651558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-16).

- - -

Lazdijų rajono Seiliūnų krašto bendruomenės komitetas, kodas 301130583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Seiliūnų k., Tujų g. 8
Pranešimo Nr. 4651559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-14).

- - -

N. Paukštienės kavinė-baras "Loridana", kodas 156650873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 24-18
Pranešimo Nr. 4651560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

MB "Karalių dovanos", kodas 305119470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Šviesos g. 6
Pranešimo Nr. 4651561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "Realprojektas", kodas 304204010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-32
Pranešimo Nr. 4651562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Top displėjai", kodas 300153718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4651563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

MB "Verslas versle", kodas 304782263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-205
Pranešimo Nr. 4651564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-06 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

MB "Rozos prekyba", kodas 305436855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4651565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Girčio firma "Euroma", kodas 134409478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyturių g. 16
Pranešimo Nr. 4651566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

MB "Teisinis patarėjas", kodas 303176896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 10-16
Pranešimo Nr. 4651567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

MB "Biohumus development", kodas 303044446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 8
Pranešimo Nr. 4651568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 152

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

MB "Finansų pamatai", kodas 305436392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verduliukų k., Aitvarų g. 1B
Pranešimo Nr. 4651569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Meidenta", kodas 304952203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k., Beržų g. 7A
Pranešimo Nr. 4651570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Licencijos Nr. 2883, užsiimti dantų techniko veikla
(2020-01-21).

- - -

Sporto klubas "Egis", kodas 164832441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 14-4
Pranešimo Nr. 4651571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Konditerijos meistrai", kodas 304823863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 59A
Pranešimo Nr. 4651572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

Stasio Jankevičiaus įmonė, kodas 134368572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 26-17
Pranešimo Nr. 4651573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

R. Slivkos įmonė, kodas 148177933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 153

Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24-45
Pranešimo Nr. 4651574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2020-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga Pozityvaus ugdymo institutas, kodas 304369250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškadvario g. 14A
Pranešimo Nr. 4651575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-20).

- - -

UAB "GLASTENA", kodas 125719061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4651576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Pigu IP", kodas 304489513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4651577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

UAB "Perolsa", kodas 304806369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4651578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-14).

- - -

UAB "PZU LIETUVA GYVYBĖS DRAUDIMAS", kodas 110082737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4651579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; stebėtojų tarybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 154

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-01-17); Įstatai (2020-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo ir
įstatų patvirtinimo (2020-01-17); Įgaliojimas (2020-01-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-01-17); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2020-01-17).

- - -

UAB "Alekmaris", kodas 226127590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-51
Pranešimo Nr. 4651580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Emotis", kodas 305436848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4651581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SINERGIJA", kodas 186233558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-75
Pranešimo Nr. 4651582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

MB "Vermatrans", kodas 305436912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4651583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Stebuklingos dovanos", kodas 304938890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4651584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

UAB "Monteris.lt", kodas 304460376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 155

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Ūdrų k. 3
Pranešimo Nr. 4651585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2020-01-17); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2020-01-11 (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danga", kodas 155470153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 88-14
Pranešimo Nr. 4651586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Piktupėnų Javas", kodas 177074085
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Endriškių k. 5
Pranešimo Nr. 4651587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-17).

- - -

UAB "Logivita", kodas 301126624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k., Ramunės g. 2
Pranešimo Nr. 4651588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl reg. buveinės adreso pakeitimo. (2020-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-20).

- - -

UAB "Suratas", kodas 305246845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4651589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-20); Užsienio asmens pasas (2020-01-20).

- - -

UAB "AJ archi", kodas 300500567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės tak. 24
Pranešimo Nr. 4651590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracija, kodas 188642660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 4651591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Vokiečių baras", kodas 305400962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4651592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vyšnialaukis", kodas 305204390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Leonpolio k., Jonuškų g. 14
Pranešimo Nr. 4651593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-08); Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

UAB Anova Group, kodas 304977509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-83
Pranešimo Nr. 4651594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-07).

- - -

UAB "GARDUMYNŲ SALA", kodas 125945466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 4651595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

J. Širvinsko individuali įmonė, kodas 158267553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 4651596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

V. Golubiatnikovos individuali įmonė, kodas 141296486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 21B-6
Pranešimo Nr. 4651597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga PASAULIO LIETUVIŲ NAMAI, kodas 183222827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Lėno k., Lėno g. 37
Pranešimo Nr. 4651598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Miesto energija", kodas 183204042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12A
Pranešimo Nr. 4651599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas Nr. 2020/01 (2020-01-20).

- - -

UAB "Aunepa", kodas 304712247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4651600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16).

- - -

MB "Kalbos tau", kodas 303369105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 8-12
Pranešimo Nr. 4651601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 158

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Agiva LT", kodas 305390710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4651602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-20); Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras, kodas 190804742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 133
Pranešimo Nr. 4651603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-14); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2020-01-14).

- - -

UAB Ylakių paukštynas, kodas 166837679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Stripinių k., Spigino g. 3
Pranešimo Nr. 4651604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl direktoriaus paskyrimo (2020-01-16).

- - -

Visuomeninė organizacija "Garbė ir orumas", kodas 195755224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-36
Pranešimo Nr. 4651605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-20).

- - -

UAB "Melsola", kodas 304931401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Čižiūnų k., Žaliupio g. 6-4
Pranešimo Nr. 4651606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Licencijos Nr. 2882, užsiimti odontologijos, ortopedinės
odontologijos (II lygio) licencijuojama veikla (2020-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 159

UAB Pagėgių savivaldybės komunalinis ūkis, kodas 300570583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 16A
Pranešimo Nr. 4651607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-21).

- - -

Firmos "BOGATIRY INC." atstovybė "FIREBIRD TRANSPORT KLAIPĖDA", kodas 210283730
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-105
Pranešimo Nr. 4651608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-21).

- - -

UAB Payment Options International, kodas 305049171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16-11
Pranešimo Nr. 4651609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-17); Įstatai (2020-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-01-17); Įgaliojimas
(2020-01-17).

- - -

UAB "Žuveisa", kodas 305219175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Brailio g. 8
Pranešimo Nr. 4651610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "SINGULARIO PROGRAMOS", kodas 304105350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4651611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-01-15); Įgaliojimas (2020-01-15);
Užsienio asmens pasas (2020-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 160

Uždaroji akcinė bendrovė "Makstras", kodas 126352935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4651612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Sinetransa", kodas 304846118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-11
Pranešimo Nr. 4651613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-21).

- - -

UAB "VIKNETA", kodas 300569823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-82
Pranešimo Nr. 4651614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-20).

- - -

Viktoro Kamantausko įmonė, kodas 134317115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 27-57
Pranešimo Nr. 4651615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "Senguva" ir Ko, kodas 135861155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4651616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-20); Įgaliojimas (2020-01-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-17 (2020-01-20).

- - -

V. Barcytės IĮ, kodas 300587878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Molupio k., Obelų g. 16
Pranešimo Nr. 4651617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

MB MIG6, kodas 302929818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 4651618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

MB Webstrum, kodas 305172380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4651619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

Lietuvos informacijos verslo asociacija, kodas 122775464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 6
Pranešimo Nr. 4651620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-20).

- - -

UAB "Nilamus", kodas 304774875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4651621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-17); Įgaliojimas (2020-01-17);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-14).

- - -

MB "Birota", kodas 304959500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 126
Pranešimo Nr. 4651622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "EDG pasaulis", kodas 302303472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 31
Pranešimo Nr. 4651623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-21).

- - -

Akcinės bendrovės TRELLEST atstovybė, kodas 211919850
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 19
Pranešimo Nr. 4651624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-21).

- - -

MB DGTL WORKS, kodas 305436773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-36
Pranešimo Nr. 4651625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

O. Samorodskio įmonė, kodas 122494410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 70-47
Pranešimo Nr. 4651626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Asociacija "12 colių renginiai", kodas 303482373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4651627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-17).

- - -

VšĮ "Švari kova", kodas 304201854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 163

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Padvarnių k., Gandrų g. 18
Pranešimo Nr. 4651628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

MB "7 hektarai", kodas 305133705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Žaliašilio k. 3
Pranešimo Nr. 4651629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "Akrosa", kodas 304499308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 4651630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21); Įgaliojimas (2019-11-06).

- - -

UAB Sg konsultacinė klinika, kodas 171765854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 13
Pranešimo Nr. 4651631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-16).

- - -

UAB "Lanlita ir Ko", kodas 302351168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-16
Pranešimo Nr. 4651632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-16); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2020-01-16); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-29);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-11); Įgaliojimas (2019-10-11).

- - -

UAB "RENTEX-LT", kodas 302703947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 3-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 4651633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-21).

- - -

Visuomeninė organizacija "RYTOJUS", kodas 302577968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šaulių I k., Ąžuolo g. 3
Pranešimo Nr. 4651634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-21).

- - -

UAB "EUROTECHNA", kodas 300087232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-15
Pranešimo Nr. 4651635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Visuomeninis klubas "Sveikatos akademija", kodas 304392740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 15-2
Pranešimo Nr. 4651636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvas ryšys", kodas 304295679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-96
Pranešimo Nr. 4651637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-20).

- - -

Asociacija "Vaidotų kaimo bendrija", kodas 304287294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Rėvos g. 4A
Pranešimo Nr. 4651638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 165

"Exosomica", UAB, kodas 305194900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 4651639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

"Elfa Distrelec", UAB, kodas 300552820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9 / Vilnius, A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4651640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl pritarimo išduoti prokūrą (2020-01-16); Prokūra / Išduota Janis Balodis (2020-01-16);
Užsienio valstybės registro išrašas (2020-01-16); Įgaliojimas (2020-01-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2020-01-16).

- - -

L. Tilvikaitės IĮ, kodas 305436734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 6-37
Pranešimo Nr. 4651641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Švarūs namai", kodas 304877398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Rambyno g. 20
Pranešimo Nr. 4651642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-21).

- - -

MB "Lux projectus", kodas 303225941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4651643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

H. Juchnevičiaus firma "UGIJA", kodas 122505515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 166

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4651644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

A. Girdausko MB, kodas 304173967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 40-4
Pranešimo Nr. 4651645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Lichtenšteino firmos "INTERNATIONAL EAST - WEST TRUST REG. VADUZ" atstovybė, kodas 210220790
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 4
Pranešimo Nr. 4651646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Steigėjo sprendimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Route-4", kodas 300653303
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 15
Pranešimo Nr. 4651647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

MB "Sadasta", kodas 303047702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4651648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2020-01-16);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nario teisių perdavimo (2020-01-16).

- - -

"Baltic breweries", UAB, kodas 302646624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4651649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

T. Jurgelevičiaus individuali įmonė, kodas 183804311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 11
Pranešimo Nr. 4651650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

MB "Gravitacija LT", kodas 304705594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4B-26
Pranešimo Nr. 4651651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-04 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-21).

- - -

UAB Jūros Spotas, kodas 305436816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Durpių g. 2
Pranešimo Nr. 4651652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Vakarų trestas, kodas 303503390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4651653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-14); Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

Romano Žukausko mezgimo personalinė įmonė, kodas 158820559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k.
Pranešimo Nr. 4651654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Dirsa", kodas 305426156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4651655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-20); Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

UAB "Altanas Lt", kodas 303048900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 170C
Pranešimo Nr. 4651656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

UAB "Finansų liūtai", kodas 305049374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 2
Pranešimo Nr. 4651657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-28 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-01-21).

- - -

UAB "Lainita", kodas 305436531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4651658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Valaičio individuali įmonė, kodas 141546146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gulbių g. 4-2
Pranešimo Nr. 4651659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 169

MB "SLINADA", kodas 302817751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mozūrų g. 9
Pranešimo Nr. 4651660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

MB "Gamybos kodo technologijos", kodas 304020170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 7-2
Pranešimo Nr. 4651661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl pertvarkymo (2020-01-16).

- - -

VšĮ "Big adventure", kodas 302506914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 12-26
Pranešimo Nr. 4651662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16); Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

UAB Britų verslo kolegija, kodas 302787361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 4651663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių technologijos ir verslo mokykla, kodas 190805997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Muziejaus g. 8
Pranešimo Nr. 4651664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2020-01-17); Įstatai (2020-01-17).

- - -

UAB "Pakruojo vandentiekis", kodas 167922698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4651665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-20).

- - -

Reprezentacinis lenkų dainų ir šokių ansamblis "Wilenszczyzna", kodas 300154058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 12
Pranešimo Nr. 4651666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-01-21).

- - -

UAB "Technovela", kodas 305244463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 4651667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-16); Užsienio asmens pasas (2020-01-16).

- - -

VšĮ Happyend.lt, kodas 302482979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 6-31
Pranešimo Nr. 4651668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Valdoreta", kodas 174436312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Draugystės g. 1E
Pranešimo Nr. 4651669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Buveinės adreso keitimas (2020-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evenmor", kodas 301681565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4651670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2020-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ir vertinimo
ataskaitos nerengimo (2020-01-17); Įgaliojimas (2020-01-17); Atskyrimo sąlygos (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kombitransa", kodas 142120181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 45-30
Pranešimo Nr. 4651671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-17).

- - -

VšĮ "Gongo seserys", kodas 304402857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4651672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-20).

- - -

UAB "Relainingas APT", kodas 304403126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4651673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

Plungės "Saulės" gimnazija, kodas 191130264
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 31
Pranešimo Nr. 4651674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-20).

- - -

UAB "ROTO-787", kodas 301722631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4651675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 172

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALGOLA", kodas 125170926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 35-62
Pranešimo Nr. 4651676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Eltel Networks", kodas 110011925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 4651677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB MIG3, kodas 302929444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 4651678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "VITMIRA", kodas 300636243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 95-60
Pranešimo Nr. 4651679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Įstatai (2020-01-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / UAB Vitmira Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-01-17).

- - -

UAB "Kimadan", kodas 111796852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 4651680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "Butkus", kodas 305433446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 173

Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4651681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sima LT", kodas 302661754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Padauguvos k., Beržų g. 53
Pranešimo Nr. 4651682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21).

- - -

UAB "Juris consensus", kodas 300094999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17
Pranešimo Nr. 4651683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-18); Įgaliojimas (2020-01-10).

- - -

UAB "Nano sprendimai", kodas 302213530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 4651684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-20).

- - -

Elektrėnų šeimos namai, kodas 181631864
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 3
Pranešimo Nr. 4651685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Naujosios sąjungos visuomeninis judėjimas, kodas 302675444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 19-6
Pranešimo Nr. 4651686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 174

UAB "Deimgvida", kodas 304427369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-28
Pranešimo Nr. 4651687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "Aušrita", kodas 302524531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Orijos g. 5
Pranešimo Nr. 4651688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-01-21).

- - -

UAB "KELTENA", kodas 248208340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 21-3
Pranešimo Nr. 4651689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-17).

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4651690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VISAGINAS", kodas 110406160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 175

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 11-24
Pranešimo Nr. 4651691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "Verslo informacijos laboratorija", kodas 305072394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 35-1
Pranešimo Nr. 4651692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pranašumas", kodas 303180994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4651693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ITALIA TRAVEL, UAB, kodas 302773582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4651694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodeliai", kodas 165746625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 4651695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Stebėtojų tarybos sprendimas
(2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEIRANA", kodas 255515980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 5
Pranešimo Nr. 4651696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 176

- - -

UAB "Intaras", kodas 304529559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5A-33
Pranešimo Nr. 4651697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Tarptautinė pasienio baltarusų konfederacija "Krokis", kodas 302559386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 18-53
Pranešimo Nr. 4651698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-21).

- - -

COC Center of commerce, UAB, kodas 305436499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4651699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fundeta", kodas 305436385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 48-12
Pranešimo Nr. 4651700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Taručio personalinė įmonė, kodas 121822669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4651701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Baltics", kodas 122351387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 4651702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-01-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-01-16); Įgaliojimas (2020-01-16);
Užsienio asmens pasas (2020-01-16).

- - -

UAB "Ridalas", kodas 304402896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Šilo g. 12
Pranešimo Nr. 4651703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-21).

- - -

UADBB "RYTOJAUS GARANTAS", kodas 124831196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4651704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Graži šypsena", kodas 300521497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mirtų g. 3
Pranešimo Nr. 4651705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "PATRIK", kodas 302664914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 9-47
Pranešimo Nr. 4651706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Kęstučio Kaušylo individuali įmonė, kodas 124163035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-1
Pranešimo Nr. 4651707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 178

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Individuali Vytauto Vilkūno įmonė, kodas 125976369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 4651708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Lietuvos kolegijų ir aukštesniųjų mokyklų studentų sąjunga, kodas 195728533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10
Pranešimo Nr. 4651709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-21).

- - -

L. Plikaičio medžio apdirbimo įmonė "LAURASTA", kodas 165841436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Mindaugo g. 19A
Pranešimo Nr. 4651710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Atavis", kodas 302426090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 102
Pranešimo Nr. 4651711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo gyvenamosios vietos pakeisto adreso
įregistravimo (2020-01-20); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-20).

- - -

UAB "Invesita", kodas 304802506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4651712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-22 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 179

- - -

NETCORP, UAB, kodas 302873045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-17
Pranešimo Nr. 4651713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Individuali įmonė "Asipenka", kodas 302709665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 15-6
Pranešimo Nr. 4651714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Asociacija "Zarasų jaunimas", kodas 302563114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 7
Pranešimo Nr. 4651715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-21).

- - -

UAB "Kepyklos projektas", kodas 304144549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4651716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-21).

- - -

UAB "Žalias uodas", kodas 303237580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 62
Pranešimo Nr. 4651717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio vandenys", kodas 185304657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 4651718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-16);
Pranešimas / Dėl sprendimo padidinti bendrovės įstatinį kapitalą papildomais akcininkų įnašais (2020-01-16).

- - -

UAB "Baltic Energy Projects", kodas 302678974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4651719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20); Įstatai (2020-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-20).

- - -

A. Tarailio privati veterinarinė-farmacinė įmonė, kodas 164747749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k.
Pranešimo Nr. 4651720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development I, kodas
305399022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4651721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdymo įmonės; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo įmonės, kuriai perduotas bendrovės
valdymas, duomenų įregistravimo (2020-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės valdymo perdavimo
valdymo įmonei ir vadovo atleidimo iš pareigų (2020-01-16).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "EKODOMAS", kodas 125015032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 95-8
Pranešimo Nr. 4651722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Plungės "Ryto" pagrindinė mokykla, kodas 191130645
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 88



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 4651723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-20).

- - -

UAB "UPINĖ", kodas 300513244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 4651724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2020-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-17); Nuosavybės teisės liudijimas (2020-01-17);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2020-01-17).

- - -

MB "Testralis", kodas 305214420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Topolių g. 4
Pranešimo Nr. 4651725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-17); Sprendimas / sprendimas dėl
vienasmenio nario ir direktoriaus pakeitimo (2020-01-17); Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

Romualdo Medelio prekybos įmonė, kodas 179332292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Birutės g. 41
Pranešimo Nr. 4651726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Vidos Golmantienės personalinė įmonė, kodas 123463115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 4651727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Creacela", kodas 304892286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4651728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-21).

- - -

UAB "Ramalis", kodas 300599930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodybų g. 6
Pranešimo Nr. 4651729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-17).

- - -

Vilniaus r. Rukainių vaikų darželis, kodas 191325894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vaikų g. 2
Pranešimo Nr. 4651730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-10).

- - -

Rasos Aukštakalnienės individuali įmonė, kodas 134598121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 213-1
Pranešimo Nr. 4651731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga "NANOSPORTAS", kodas 159992750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 4651732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-01-20).

- - -

UAB "Autodažymas", kodas 303965920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4651733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 183

- - -

UAB "Autodaktaras", kodas 304076315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4651734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURAILA", kodas 124093245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-31
Pranešimo Nr. 4651735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-16).

- - -

UAB "Elvitransa", kodas 302513677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14-25
Pranešimo Nr. 4651736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-20).

- - -

UAB "ALKARAS", kodas 300927569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 30-37
Pranešimo Nr. 4651737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-15);
Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

UAB PV Holdingas, kodas 302824087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Gintaro g. 5
Pranešimo Nr. 4651738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Libera via", kodas 302450771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 86-30
Pranešimo Nr. 4651739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "Roneris", kodas 305249325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 30
Pranešimo Nr. 4651740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20); Akcininkų sprendimas (2020-01-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-20).

- - -

UAB "Liepų sodas", kodas 303097783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-64
Pranešimo Nr. 4651741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Autotransus", kodas 303219251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 4651742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERLANDINA", kodas 124547922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 23-2
Pranešimo Nr. 4651743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos reabilitacijos ligoninė, kodas 152696784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 153
Pranešimo Nr. 4651744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 185

Uždaroji akicinė bendrovė "Riki", kodas 186052967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė
Pranešimo Nr. 4651745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užgaida", kodas 300129902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Ilgabradų k.
Pranešimo Nr. 4651746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Padberg Baltic, UAB, kodas 305174043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20
Pranešimo Nr. 4651747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-20).

- - -

UAB "SPIRITUS VITALIS", kodas 125762529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-515
Pranešimo Nr. 4651748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

UAB "Pigu", kodas 300866792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4651749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dangaus skliautas", kodas 152115186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kurorto g. 8
Pranešimo Nr. 4651750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-21).

- - -

UAB "Nutvila", kodas 304422849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Vienuolio-Žukausko g. 35
Pranešimo Nr. 4651751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-16); Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

UAB Kačerginės rezidencija, kodas 303417379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4651752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Dailydžionio firma "VIKSADA", kodas 124913864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-209
Pranešimo Nr. 4651753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-01-21).

- - -

UAB "Žalgirio 94", kodas 305144908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4651754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200003755 (2020-01-21).

- - -

UAB "Pauvita", kodas 304400226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Labūnavos g. 7-2
Pranešimo Nr. 4651755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ITALIAN BUSINESS GROUP", kodas 301730350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 187

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4651756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

- - -

MB "Pavlo prekyba", kodas 305436887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4651757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SĄSTATO PREKYBA" DARBUOTOJŲ SĄJUNGA, kodas 125792287
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 4651758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-01-21).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Lietuvos jaunųjų centristų judėjimo Alytaus skyrius, kodas 150083220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 1
Pranešimo Nr. 4650660

- - -

Alytaus apskrities krepšinio klubas "Savy", kodas 293265450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 14A
Pranešimo Nr. 4650665

- - -

Alytaus apskrities futbolo klubas "Nemunas", kodas 293492380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 34-1
Pranešimo Nr. 4650666

- - -

Dažasvydžio žaidėjų klubas, kodas 152124420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 188

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4650667

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus miesto ir rajono radijo mėgėjų klubas "ALFA", kodas 193165869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 7
Pranešimo Nr. 4650670

- - -

Rusų kultūros centras "Druskininkai", kodas 193264162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 9-22
Pranešimo Nr. 4650672

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ARGUS", kodas 210040810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23
Pranešimo Nr. 4650673

- - -

Akcinės bendrovės TRELLEST atstovybė, kodas 211919850
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 19
Pranešimo Nr. 4650674

- - -

Firmos "BOGATIRY INC." atstovybė "FIREBIRD TRANSPORT KLAIPĖDA", kodas 210283730
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-105
Pranešimo Nr. 4650675

- - -

Audroniaus Milieškos prekybos įmonė, kodas 166674577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Klevų g. 29
Pranešimo Nr. 4650676

- - -

Kazio Bičkaus transporto paslaugų įmonė, kodas 166817267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4650677

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 189

Lietuvos sveikatos priežiūros darbuotojų ir pacientų, sergančiųjų obstrukcinėmis plaučių ligomis, asociacija
"Kvėpavimas", kodas 195774872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 7
Pranešimo Nr. 4650678

- - -

Klaipėdos miesto bridžo klubas, kodas 293179460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 16-1
Pranešimo Nr. 4650679

- - -

Meilutės Grikštienės individuali įmonė, kodas 166797494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, A. Baranausko a. 12-6
Pranešimo Nr. 4650680

- - -

Klaipėdos miesto pensininkų klubas "Gija", kodas 293183010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 43-12
Pranešimo Nr. 4650681

- - -

Edmundo Juliaus Barščio įmonė, kodas 167364421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Aušros g. 43
Pranešimo Nr. 4650682

- - -

F.M.S. Fairway Marine & Management Services B.V. atstovybė, kodas 211917080
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 119
Pranešimo Nr. 4650683

- - -

Andriaus Bekštos individuali įmonė, kodas 167257985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 83-25
Pranešimo Nr. 4650684

- - -

Z. Tijūnaičio individuali įmonė "Technorentalis", kodas 166674043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 24-37
Pranešimo Nr. 4650685

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 190

V. Vėjelio akmens apdirbimo įmonė, kodas 263139620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Butkų k.
Pranešimo Nr. 4650686

- - -

S. R. Girgždžio individuali įmonė, kodas 263684250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai
Pranešimo Nr. 4650689

- - -

Klaipėdos m. uždarosios akcinės bendrovės "GERARIS" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 242026320
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 55-8
Pranešimo Nr. 4650690

- - -

Klaipėdos rajono telekomunikacijų tarnybos profsąjungos organizacija, kodas 263694020
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 13
Pranešimo Nr. 4650693

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLENDA IR KO", kodas 241981110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 4650694

- - -

Lietuvos kolegijų ir aukštesniųjų mokyklų studentų sąjunga, kodas 195728533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10
Pranešimo Nr. 4650695

- - -

E. Bražinsko individuali įmonė, kodas 252578790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 49-1
Pranešimo Nr. 4650696

- - -

L. Karecko transporto paslaugų įmonė, kodas 264227030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 24-27
Pranešimo Nr. 4650697

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 191

Klaipėdos miesto klubas "Senoji prieplauka", kodas 193277761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 10A-7
Pranešimo Nr. 4650845

- - -

Klaipėdos apskrities verslo klubas "Vegas", kodas 193317184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 19-53
Pranešimo Nr. 4650846

- - -

Klaipėdos miesto esperanto klubas, kodas 193333384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 8
Pranešimo Nr. 4650847

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETERMA", kodas 155576530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78A-19
Pranešimo Nr. 4651759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

G. Asadausko įmonė "Giedravardys", kodas 265174520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Barčiūnų k.
Pranešimo Nr. 4651760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Bendra Lietuvos - Maroko įmonė "LIMARA", kodas 210425090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 9-21
Pranešimo Nr. 4651761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAŽVALA", kodas 242057180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4651762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "Desida", kodas 301535838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-33
Pranešimo Nr. 4651763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Individuali įmonė "KHAMUSKA", kodas 302720875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 15-6
Pranešimo Nr. 4651764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Suomijos įmonė "IGNALINA-INVEST", kodas 110421269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11
Pranešimo Nr. 4651765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "BALTIC OIL SERVICE", kodas 302427438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B
Pranešimo Nr. 4651766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

E. Gaižauskienės individuali įmonė, kodas 132113950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 11-56
Pranešimo Nr. 4651767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Panevėžio įmonės darbininkų sąjunga, kodas 293038520
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 193

Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 4651768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB Utenos vaistinė, kodas 183706696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 24
Pranešimo Nr. 4651769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Rolando Rodžiaus įmonė, kodas 134710129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 409-10
Pranešimo Nr. 4651770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų vaistinė", kodas 287864470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 1
Pranešimo Nr. 4651771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Kęstučio Mikucko individualus taksi, kodas 132333010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9F-13
Pranešimo Nr. 4651772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilmedas", kodas 167529499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 25-29
Pranešimo Nr. 4651773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 194

UAB "MARKOLINA", kodas 155564229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4651774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

L. Žalėno įmonė, kodas 134374283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148-19
Pranešimo Nr. 4651775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Individuali įmonė "VKG-LT", kodas 302752481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 15-6
Pranešimo Nr. 4651776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontaktas", kodas 155446768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 46-13
Pranešimo Nr. 4651777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

G. T. Jarmalavičiaus įmonė, kodas 133362189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84-27
Pranešimo Nr. 4651778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVERSNOTIS", kodas 255917790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 8-22
Pranešimo Nr. 4651779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 195

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino televizija", kodas 155477660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 8-26
Pranešimo Nr. 4651780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "Conmega", kodas 125725534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Turgaus g. 4
Pranešimo Nr. 4651781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMINA", kodas 140888143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 4651782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "Naujas etapas ir partneriai", kodas 302475187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4651783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

"Monema", UAB, kodas 302484001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunimo g. 2-22
Pranešimo Nr. 4651784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paindrė", kodas 183829275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Daugailių k.
Pranešimo Nr. 4651785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adata", kodas 155414382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 6-22
Pranešimo Nr. 4651786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "Baltuga", kodas 303256812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4651787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Rokiškio rajono darbininkų sąjunga, kodas 173736545
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 4651788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

"CHEREH" individuali įmonė, kodas 302776411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 15-6
Pranešimo Nr. 4651789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "Pentauras", kodas 300132624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 45-47
Pranešimo Nr. 4651790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "Danbalt Service", kodas 301607547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 197

Pranešimo Nr. 4651791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĄŽUOLAS", kodas 167538929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k.
Pranešimo Nr. 4651792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Rokiškio miesto samdomųjų darbuotojų nepriklausoma profesinė sąjunga, kodas 173741492
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 21-220
Pranešimo Nr. 4651793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

A. A. Petraševičiaus firma, kodas 135618744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 39
Pranešimo Nr. 4651794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITTAMICO", kodas 110179150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 4651795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

E. Girčio firma "Euroma", kodas 134409478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyturių g. 16
Pranešimo Nr. 4651796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 198

Stasio Jankevičiaus įmonė, kodas 134368572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 26-17
Pranešimo Nr. 4651797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danga", kodas 155470153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 88-14
Pranešimo Nr. 4651798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Viktoro Kamantausko įmonė, kodas 134317115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 27-57
Pranešimo Nr. 4651799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

UAB "Kimadan", kodas 111796852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 4651800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VISAGINAS", kodas 110406160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 11-24
Pranešimo Nr. 4651801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEIRANA", kodas 255515980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 5
Pranešimo Nr. 4651802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-022 Puslapis 199

- - -

Individuali įmonė "Asipenka", kodas 302709665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 15-6
Pranešimo Nr. 4651803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

- - -

VšĮ "Libera via", kodas 302450771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 86-30
Pranešimo Nr. 4651804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-21).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


